

## Paskutinio skambučio šventė

arba liūdnokas, bet šviesus ir šmaikštus atsisveikinimas su mokykla



Šiemet "Ryto" gimnaziją baigia 139 abiturientai

Smiltės Šeimytės nuotr.

7  
psl.

### G.Nausėda persvarą turėjo ir Druskininkuose

2  
psl.

### Rinkimuose į Europarlamentą daugiausiai balsų mūsų savivaldybėje gavo konservatoriai ir socdemai

3  
psl.



Šv. Jokūbo kelyje iš Druskininkų į Liškiavą

6  
psl.

### Druskininkų savivaldybės tarybos Tėvynės sąjungos ir Liberalų sąjūdžio opozicinės frakcijos Pareiškimas

2  
psl.

### Teismas patvirtino, kad statybos prievaizdai teisūs, reikalaudami griauti R.Malinausko namus juosiančią tvorą

3  
psl.

### Baigė pasirodymą savivaldybių asociacijos prezidento poste

6  
psl.

### Kitokia nei įprasta Mato viešnage



Matas Šatūnas su seneliu Gerardu

12  
psl.

# G.Nausėda persvarą turėjo ir Druskininkuose

**L**ietuviai sekmadienį prie balsadėžių nusprendė – Lietuvos prezidentu išrinktas ekonomistas, 55 metų Gitanas Nausėda. Suskaičiavus visus balsus, gegužės 26 d. vyksiamame antrajame rinkimų ture G. Nausėda surinko 65,86 proc., I. Šimonytė – 32,86 proc.

Antrajame ture Druskininkuose dalyvavo 55,8 proc. rinkėjų (rinkėjų aktyvumas Druskininkų savivaldybėje pirmajame ture buvo 59,4 proc.).

Išankstiniai rinkimų rezultatai rodo, jog Druskininkų savivaldybėje, turinčioje 14 rinkimų apylinkių, gegužės 26 d. G. Nausėdą palaikė 67,01 proc. rinkėjų, I. Šimonytė – 31,69 proc.

Senamiesčio rinkimų apylinkėje iš viso dalyvavo 62,30 proc. sąraše įrašytų rinkėjų, balsavo 946 druskininkiečiai (prie balsadėžių atėjo 694 rinkėjai, 252 balsavo paštu). Už G.Nausėdą savo balsą čia atidavė 60,61 proc. rinkėjų, I.Šimonytė surinko 38,24 proc. balsų.

Naujamiesčio rinkimų apylinkėje dalyvavo 63,22 proc. sąraše įrašytų rinkėjų, čia savo balsą atidavė 840 rinkėjai (655 atėjo prie balsadėžių, 185 balsavo paštu). Už G.Nausėdą čia balsavo 65,72 proc. rinkėjų, už I.Šimonytę – 33,22 proc.

Atgimimo rinkimų apylinkėje dalyvavo 66,50 proc. sąraše įrašytų rinkėjų, viso šioje apylinkėje balsavo 1 tūkst. 171 druskininkietis (901 atėjo prie balsadėžių, 270 balsavo paštu). Už G.Nausėdą balsą atidavė 58,91 proc. rinkėjų, I.Šimonytė – 39,08 proc.

Kloniškių apylinkė sulaukė 49,87 proc. rinkėjų, čia balsavo 949 druskininkiečiai (740 balsai - balsadėžėje, 209 - paštu). Šioje apylinkėje rinkėjai pirmenybę atidavė G.Nausėdai (65,55 proc. balsų), I.Šimonytei savo balsą skyrė 33,51 proc.

Kalviškių rinkimų apylinkėje balsuoti atėjo 56,44 proc. sąraše įrašytų rinkėjų, čia iš viso balsavo 1 tūkst. 677 druskininkiečiai (1 tūkst.344 atėjo prie balsadėžių, 333 balsavo paštu). Už G.Nausėdą buvo atiduoti 67,49 proc. balsų, už I.Šimonytę – 30,93 proc.

Eglės rinkimų aplinkė praėjusių sekmadienį sulaukė 54,76 proc. sąraše įrašytų rinkėjų, čia iš viso balsavo 772 gyventojai (601 balsai rasti balsadėžėje, 171 – paštu). Už G.Nausėdą čia balsavo 69,31 proc. rinkėjų, už I.Šimonytę – 29,41 proc.

Ratnyčios rinkimų apylinkėje balsavo 56,21 proc. sąraše įrašytų rinkėjų. Čia savo valią pareiškė 632 rinkėjai (495 atėjo prie balsadėžių, 137 balsavo paštu). Už G.Nausėdą balsavo 60,19 proc. rinkėjų, už I.Šimonytę – 38,87 proc.



Stop kadras iš kandidatų į prezidentus debatų laidos, transliuotos LRT iš S.Daukanto aikštės

Grūto rinkimų apylinkėje balsavo 56,49 proc. sąraše įrašytų rinkėjų, viso – 146 žmonės (109 balsai - balsadėžėje, 37 - paštu). Čia nugalėjo G.Nausėda, gavęs 74,32 proc. balsų, už I.Šimonytę balsavo 24,32 proc.

Švendubrės rinkimų apylinkė sulaukė 44,13 proc. sąraše įrašytų rinkėjų, viso čia balsavo 119 žmonių (97 atėjo prie balsadėžių, 22 balsavo paštu). Šioje apylinkėje irgi nugalėjo G.Nausėda, gavęs 66,94 proc. rinkėjų balsą, I.Šimonytė čia palaikė 29,03 proc.

Vieciūnų rinkimų apylinkė sulaukė 48,23 proc. rinkėjų, čia savo balsus įteikė 743 rinkėjai (633 balsai - balsadėžėje, 110 - paštu). Vieciūnuose lyderiu išėjo G.Nausėda, gavęs 74,83 proc. balsų. Už I.Šimonytę čia buvo atiduoda 24,10 proc. balsų.

Neravų rinkimų apylinkėje dalyvavo 55,35 proc. sąraše įrašytų rinkėjų, čia balsavo 540 žmonės (430 atėjo prie balsadėžių, 110 balsavo paštu). Už G.Nausėdą balsus atidavė 68,80 proc. rinkėjų, už I.Šimonytę – 29,74 proc.

Leipalingio rinkimų apylinkė buvo viena iš dviejų apylinkių, kur antrajame ture dalyvavo daugiau rinkėjų, nei pirmajame (gegužės 12 d. čia balsavo 50,91 proc. rinkėjų, gegužės 26-ąją atėjo 51,09 proc. ). Antrajame ture balsavo 925 žmonių (780 atėjo prie balsadėžių, 145 balsavo paštu). Pirmoje vietoje čia buvo G.Nausėda (gavo 77,01 proc. balsų). Už I.Šimonytę Leipalingyje balsavo 21,93 proc. rinkėjų.

Lipliūnų rinkimų apylinkėje taip pat, kaip ir Leipalingyje, antrajame ture balsavo daugiau rinkėjų nei pirmajame (gegužės 12 d.

dalyvavo 52,60 proc. rinkėjų, o jau gegužės 26 d. – 55,05 proc.) Antrajame ture balsavo 109 žmonės (77 balsai - balsadėžėje, 32 - paštu). Čia nugalėjo G.Nausėda, gavęs 66,06 proc. balsų. I.Šimonytė surinko 33,94 proc. balsų.

Ricelių apylinkė sulaukė 50,24 proc. sąraše įrašytų rinkėjų, čia buvo gauta 419 balsų (246 atėjo prie balsadėžių, 173 balsavo paštu). Čia nugalėjo G.Nausėda, gavęs 73,87 proc. balsų. Už I.Šimonytę balsavo 25,65 proc. rinkėjų.

Prezidento rinkimuose savo paramos dalinimu per visą Lietuvą nuskambėjo R.Malinauskas. Prekyba poveikiu ir papirkimu teisėjų korupcijos byloje įtariamą Druskininkų meras, pirmajame rinkimų ture aktyviai agitavęs už S.Skvernelį, po šio kandidato pralaimėjimo antrajame ture persimetė prie G.Nausėdos. Jei S.Skvernelis su savo atstovais į žurnalistų kritiką dėl priimtos paramos iš R.Malinausko atsimušinėjo, kad su Druskininkų meru esą nėra jokių susitarimų ar išpareigojimų, tai G.Nausėda nuo R.Malinausko paramos *atsižegnojo* tiesiai šviesiai. „Apie tai su juo nekalbėjau“, - žiniasklaidai komentavo praėjusių sekmadienį išrinktas naujasis Lietuvos prezidentas, patvirtinęs, kad paramos iš Druskininkų mero neprašė.

Pirmajame rinkimų ture R.Malinauskas paramą kandidatui į prezidentus, premjerui S.Skverneliui reikė Druskininkų valdžialaikraštėje, bet už reklamą buvo mokėta iš paties kandidato rinkimų sąskaitos. Prieš antrąjį Prezidento rinkimų turą R.Malinauskas apie paramą kandidatui į prezidentus prabilo jau interviu forma, kur

Druskininkų savivaldybės tarybos Tėvynės sąjungos ir Liberalų sąjūdžio opozicinė frakcija

Druskininkų savivaldybės Tarybai

**PAREIŠKIMAS**

2019 m. gegužės 28 d.  
Druskininkai

LR vietos savivaldos įstatymas aiškiai apibrėžia savivaldybės tarybos opozicijos sąvoką bei teises. Šio įstatymo 14 ir 15 straipsniuose įtvirtintas vienas esminių savivaldybės tarybos demokratinio atstovavimo principų – savivaldybės tarybos opozicijos teisė vadovauti Etikos ir Antikorupcijos komisijoms bei Kontrolės komitetui.

Šių metų balandžio 29 d. savivaldybės tarybos valdančioji dauguma, apeidama aukščiau paminėto įstatymo nuostatas, suformavo fiktyvią 5 tarybos narių opozicinę frakciją, kurios atstovai tapo Etikos, Antikorupcijos komisijų ir Kontrolės komiteto pirmininkais.

Prieštaraudami tokiems mero R. Malinausko vadovaujamos savivaldybės tarybos daugumos veiksams, pareiškiame:

1. Apeidami įstatymą ir sukurdami pseudoopozicinę frakciją šios tarybos dauguma toliau tęsia nedemokratinio valdymo praktiką, siekia, kad Etikos, Antikorupcijos komisijų ir Kontrolės komiteto pirmininkai vykdytų mero bei tarybos daugumos nurodymus ir valią. Eliminuojamas demokratinis rinkėjų atstovavimas, reali valdžios kontrolės galimybė, reali antikorupcinė veikla. Etikos komisija ir toliau bus paslaugiu mero R. Malinausko instrumentu, nukreiptu išimtinai prieš realią opoziciją.

2. Visi šios fiktyvios „kišeninės“ frakcijos nariai, tapdami mero R. Malinausko ir jo vadovaujamos tarybos daugumos statytiniais, demonstruoja nepagarbą įstatymui ir savo rinkėjams, demokratinėms vertybėms, politinei etikai ir kultūrai. Raginame kolegas D. Mizarą, V. Stašinską ir V. Šmitienę nebūti manipuluojamais, atsistatydinti iš jiems neteisėtai paskirtų pareigų ir postų, išnaudojant galimybę išlaikyti gerbiamo politikos statusą.

3. Šie nešvarūs tarybos daugumos sprendimai dar kartą parodė mero R. Malinausko autoritarinį ir neskaidrų vadovavimą, nihilistinį požiūrį į įstatymus ir demokratinės savivaldos principus, skaidrumo ir viešumo vengimą, etikos normų nepaisymą, opozicijos teisių ignoravimą ir politinę antikultūrą. Atsakomybė už šiuos procesus tenka ne tik merui, bet ir visai savivaldybės tarybos daugumai. Tikimės, kad ne tik įstatymų laikymąsi savivaldybėse prižiūrinčios valstybės tarnybos, bet ir teisėsaugos institucijos deramai įvertins tokius mero vadovaujamos tarybos daugumos veiksmus, stabdant vis progresuojančią Druskininkų vietos valdžios savivalę.

*Antanas Balkė, Karolis Kaklys,  
Konstantinas Rečkovas, Juozas Šarkus*

G.Nausėdos pavardės taip ir neišspaudė, bet aiškiai davė suprasti, už ką agituoja, dėstęs, jog „vienareikšmiškai pasisako už tą, kuriam daugiausia balsų atidavė ir druskininkiečiai“. Druskininkų savivaldybėje, kaip žinia, daugiausia balsų pirmame ture surinko G.Nausėda – 31,87 proc. Antra liko I.Šimonytė su 30,11 proc., trečias Druskininkų mero remtas S.Skvernelis, už kurį balsavo 24,82 proc. rinkėjų. Deja, iš R.Malinausko paramos S.Skverneliui išėjo tik šnipštas: į antrą turą nepatekęs premjeras prapylė net ir Druskininkuose.

Vasario pabaigoje R.Malinauskui ir jo patarėjui Aivarui Kadziauskui buvo pareikšti įtarimai prekyba poveikiu ir papirkimu, veikiant organizuotoje grupėje, o apklausos Specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) išvakarėse abiejų kuroto politikų namuose ir darbo vietose buvo atliktos kratos. Teisėsauga įtaria, kad mokėti kyšiai vadinamojoje Vijūnėlės dvaro byloje. Visa tai yra dalis didelio korupcijos tyrimo, kuriame minima visa eilė teisėjų ir advokatų.

Prieš antrąjį rinkimų turą pasklidus žiniai apie naują Druskininkų mero „rėmimo objektą“, G.Nausėda žurnalistams pareiškė R.Malinausko paramos neprašęs, bet sakė negalintis uždrausti save

paremti. „Paramos pirmiausia prašau Lietuvos žmonių. Jų parama ir sprendimas ateiti balsuoti – man svarbiausia. Negaliu niekam uždrausti manęs remti. R.Malinauskas išsakė savo nuomonę, jo balsas yra toks pat, kaip ir bet kurio kito Lietuvos piliečio. Apie tai su juo nekalbėjau“, – 15min sakė G.Nausėda.

„Ale tai kodėl R.Malinauskas taip bijo I.Šimonytės?“ - juokėsi druskininkiečiai, naujienu portale [www.15min.lt](http://www.15min.lt) pasirodžius straipsniui „Palaikyti G.Nausėdos debatuose į Vilnių delegaciją siunčia R.Malinausko judėjimas“. Gegužės 24 d. LRT organizuotuose televizijos debatuose, kurie vyko paskutinę rinkimų agitacijos dieną S.Daukanto aikštėje prie Prezidentūros rūmų, buvo matyti ne vienas G.Nausėdos portretą laikantis R.Malinausko bendražygis. Gegužės 20 d. savivaldybei priklausantis viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras savo feisbuko paskyroje pasidalino kvietimu nemokamai nuvykti į šiuos debatus. Tačiau, kaip paaiškėjo, šios kelionės organizatoriai – ne minėtas centras, o asociacijanepartinis judėjimas „Už Druskininkus“. Jo pirmininkas – prekyba poveikiu ir papirkimu teisėjų korupcijos byloje įtariamą R.Malinauskas.

„Druskonio“ inf.

## Rinkimuose į Europarlamentą daugiausiai balsų Druskininkuose gavo konservatoriai ir socdemai

**Kartu su antruoju prezidento rinkimų turu baigėsi ir Europos Parlamento rinkimai, kuriuose rinkėjai rinko 11 atstovų šioje Europos Sąjungos institucijoje. Druskininkiečių balsai nuo likusios Lietuvos nesiskyrė: daugiausiai simpatijų gavo TS-LKD ir LSDP atstovai.**

Druskininkų savivaldybėje rinkimuose į Europos parlamentą dalyvavo 55,49 proc. rinkėjų, arba 10 tūkst. 65 žmonės. Negaliojančių biuletenių buvo rasta 6,89 proc. LSDP kandidatų į Europarlamentą sąrašą pasirinko 19,76 proc., už TS-LKD kandidatus balsavo 19,13 proc., „valstiečius“ – 14,28 proc., Darbo partiją – 7,73 proc., „A.Maldeikienės traukinį“ – 7,15 proc., Lietuvos centro partiją – 5,91 proc. rinkėjų, balsavusių Druskininkuose. Pagal pirmumo balsus konservatorių sąrašė Druskininkų rinkėjai į pirmą vietą išreitingavo Andrių Kubilių, antrą – Liudą Mažylį, trečią – Rasą Juknevičienę. Socdemų sąrašė, kaip ir visoje Lietuvoje, pirmavo V.Blinkevičiūtė, po jos – J.Olekas. Iš „valstiečių“ sąrašo pirmoje vietoje taip buvo B.Ropė, antroje – Š.Marčiulionis.

Senamiesčio apylinkėje, kur balsavo 872 rinkėjai, laimėjo Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai, gavę 21,22 proc. nuo galiojančių biuletenių. Antroje vietoje liko socialdemokratai, surinkę 16,17 proc. Trečioje vietoje atsidūrė „valstiečiai“ (13,42 proc.). A.Maldeikienės „traukinys“ gavo 9,75 proc., liberalų sąjūdis – 6,88 proc., darbiečiai – 5,85 proc.

Naujamiesčio apylinkėje, kur balsavo 773 rinkėjai, irgi pirmavo konservatoriai, surinkę 22,77 proc. Socialdemokratai čia gavo 19,02 proc., „valstiečiai“ – 13,71 proc. „A.Maldeikienės traukinys“ gavo 6,47 proc., darbiečiai – 5,69 proc., Lietuvos centro partija – 5,56 proc.

Atgimimo rinkimų apylinkėje, kur balsą atidavė 1 tūkst. 119 rinkėjų, Tėvynės sąjungos atstovai taip pat buvo pirmi (25,47 proc.). Antroje vietoje liko LSDP (16,18 proc.), trečioje – LVŽS (13,76 proc.). „A.Maldeikienės traukinys“ gavo 7,95 proc., liberalų sąjūdis – 6,17 proc., darbiečiai – 5,27 proc., Lietuvos centro partija – 5 proc.

904 Kloniškių apylinkės rinkėjai simpatijas atidavė socdemams, kurie čia surinko 20,35 proc. Konservatoriai gavo 15,49 proc., „valstiečiai“ – 12,61 proc. Darbo partija čia gavo 10,40 proc. „A.Maldeikienės traukinys“ - 5,75 proc., Lietuvos centro partija – 6,86 proc.

Kalviškės rinkimų apylinkėje, kur balsavo 1 tūkst. 567 rinkėjų, taip pat pirmavo socdemai (21,70 proc.), TS-LKD gavo 17,17 proc. balsų, LVŽS – 13,21 proc. „A.Maldeikienės traukinys“ čia gavo 7,47 proc., darbiečiai – 7,08 proc., R.Pakso judėjimas – 5,11 proc.

Eglės rinkimų apylinkėje, kur balsą atidavė 728 rinkėjai, už socialdemokratų balsavo 23,35

proc., konservatorius – 17,17 proc., „valstiečius“ – 16,21 proc. čia dalyvavusių rinkėjų. „A.Maldeikienės traukinys“ čia gavo 7,69 proc., darbiečiai – 6,04 proc., Lietuvos centro partija – 5,91 proc.

Ratnyčios rinkimų apylinkėje, kur balsavo 600 rinkėjų, pergalę šventė Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai, surinkę 24,67 proc., socdemai čia gavo 19,67 proc., „valstiečiai“ – 11 proc. balsų. „A.Maldeikienės traukinys“ čia gavo 8,33 proc., darbiečiai ir Lietuvos centro partija - po 7,33 proc. liberalų sąjūdis – 5,67 proc.

Grūte iš 137 rinkėjų už socdemus balsavo 16,06 proc., „valstiečius“ – 15,33 proc., konservatorius – 13,14 proc. Darbo partija čia gavo 10,22 proc., „A.Maldeikienės traukinys“ ir V.Radžvilo komitetas – po 8,03 proc., Lietuvos centro partija – 5,84 proc., liberalai ir R.Pakso judėjimas – po 5,11 proc.

Švendubrėje - vienintelė Druskininkų apylinkė, kurioje daugiausiai simpatijų gavo „valstiečiai“. Iš 115 dalyvavusiųjų rinkimuose švendubrėnų už LVŽS balsavo 21,74 proc., už LSDP balsą atidavė 19,13 proc. TS-LKD - 17,39 proc. Darbiečiai čia gavo 13,04 proc., „A.Maldeikienės traukinys“ - 8,70 proc.

Viečiūnų apylinkėje iš čia dalyvavusių 709 rinkėjų pirmavo socdemai, surinkę 22,99 proc., antroje vietoje liko „valstiečiai“ (17,07 proc.), trečioje - konservatoriai (14,39 proc.). Darbiečiai čia gavo 8,04 proc., Lietuvos centro partija – 7,48 proc., „A.Maldeikienės traukinys“ – 7,19 proc.

Neravuose, kur dalyvavo 497 rinkėjai, socdemai gavo 21,53 proc., konservatoriai – 17,71 proc., „valstiečiai“ – 15,90 proc., Lietuvos centro partija – 8,25 proc., darbiečiai – 7,24 proc., „A.Maldeikienės traukinys“ – 7,04 proc.

Leipalingio rinkimų apylinkėje, kurioje balsą atidavė 871 rinkėjas, už LSDP balsavo 16,53 proc., LVŽS - 15,96 proc., TS-LKD – 15,15 proc. Darbo partija čia gavo 12,63 proc., Lietuvos centro partija - 6,20 proc., R.Pakso judėjimas – 6,08 proc. „A.Maldeikienės traukinys“ - 5,05 proc.

Lipliūnuose, kur dalyvavo 100 rinkėjų, laimėjo konservatoriai (27 proc. balsų). Socdemai ir „valstiečiai“ čia surinko vienodai – po 15 proc. balsų. Darbo partija čia gavo 12 proc., Lietuvos centro partija – 9 proc., R.Pakso judėjimas – 5 proc.

Ricelių apylinkėje, kur balsavo 380 žmonių, 25,79 proc. pasirinko socdemų kandidatus į Europos Parlamentą, už konservatorių balsavo 20,53 proc., „valstiečius“ – 14,74 proc. Darbo partija čia gavo 8,68 proc.

„Druskonio“ inf.

## Smūgis Druskininkų valdžiai: Kauno apygardos teismas patvirtino, kad statybos prievaidai teisūs, reikalaudami griauti R.Malinausko namus juosiančią garsiąją tvorą

**G**egužės 2 d. Kauno apygardos teismas pripažino, kad valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija Druskininkų savivaldybei teisėtai surašė privalomąjį reikalavimą griauti R.Malinausko namus juosiančią „nežinia kieno statytą“ tvorą. Kada nuo žemės paviršiaus bus nušluota ši gyvu anekdotu tapusi tvora, vis dar neaišku, nes R.Malinausko bendražygė V.Jurgelevičienė iškart po teismo sprendimo statybos prievaidams suraitė raštą, prašantį atidėti griovimo darbus. Paaiškėjo, kad Druskininkų valdžia tvorą dabar bandys gelbėti žemėtvarkininkų rankomis.



**Per anksti puolė girtis laimėjimu**

Dėl „nežinia kieno“ pastatytos tvoros prie R.Malinausko namų kurorto senamiestyje, Turistų gatvėje, savivaldybė ne vienerius metus įnirtingai kaunasi kaip dėl Pilėnų pilies. Kauno apygardos teisme ką tik baigta nagrinėti per visą Lietuvą nuskambėjusi ir žmonių gyvu anekdotu vadinama istorija apie gabalą valstybės žemės ir tuo pačiu mero privatų sklypą užtvėrusios naujos tvoros, dėl kurios prispaustas R.Malinauskas išsigynė „nežinantis, kas ją pastatė“.

R.Malinausko valdoma savivaldybė, nepaklususi Statybos inspekcijos reikalavimui griauti šią tvorą, kaip žinia, padavė Statybos inspekcijai į teismą. Druskininkų teismas pernai liepą nutartį dėl „nežinia kieno“ pastatytos ir savivaldybei kaip „niekieno“ turtas per teismus atitekusios garsiosios tvoros priėmė vietos valdžios naudai. Pastaroji oficialiame savivaldybės tinklalapyje netrukus puolė girtis pergale, nei žodžiu neužsimindama, kad šis pirmos instancijos teismo sprendimas gali būti skundžiamas apeliacine tvarka.

„Druskininkų miesto apylinkės teismas priėmė sprendimą panaikinti Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos Nurodymą savivaldybei nugriauti tvoros dalį, kuri juosia Vijąnelės parke esantį hidrotechninį įrenginį. Dėl to Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija turės padengti Druskininkų savivaldybės administracijos bylinėjimosi išlaidas, kurias sudaro 1105 eurais“, - savivaldybės interneto puslapyje liejosi valdžios džiaugsmas. Tiesa, klausimas, ar labai kas tuomet suprato šios „pergalės dainos“ žodžius, ypatingai apie tą „hidrotechninį įrenginį“? Na, tą gražiai tyvuliuojantį (irgi, anot valdžios, „nežinia kieno“ iškastą) tvenkinį prie R.Malinausko namų, kuris, kilus skandalui dėl valstybės žemės užtvėrimo bei pareikalavus tą balą užkasti, savivaldybės kabinetuose staiga virto „reikalingu hidrotechniniu įrenginiu“.

**Valdžia vėl ieško gelbėjimo variantų**

Ne veltui liaudies išmintis byloja, kad neperšokęs per duobę, nesakyk op. Per anksti „iššovusi pergalės salius“ ir net prisigyrusi, kiek bylinėjimosi išlaidų jai esant turėtų padengti statybos inspekcija, vietos valdžia vėl turėjo grįžti prie komedijos vertos istorijos apie „nežinia kaip“ prie mero namų išdygusią tvorą ir šikart nuryti kartų pralaimėjimą. Kauno apygardos teismas, išnagrinėjęs statybos prievaidų apeliacinį skundą, gegužės 2 d. panaikino minėtą Druskininkų teismo nutartį, pripažinęs, kad statybos prievaidai yra teisūs, reikalaujami griauti R.Malinausko namus juosiančią garsiąją tvorą. Teisėjų kolegija pripažino, jog pirmosios instancijos teismas nepagrįstai sprendė, kad Druskininkų savivaldybė turi Nacionalinės žemės tarnybos pritarimą tvoros statybai valstybinėje žemėje ir todėl neturėjo teisinio pagrindo panaikinti Inspekcijos surašytą Privalomąjį nurodymą pašalinti savavališkos statybos padarinius. Panaikinęs Druskininkų valdžiai palankų pirmos instancijos teismo sprendimą, Kauno apygardos teismas priėmė naują sprendimą – atmetė Druskininkų savivaldybės ir Druskininkų savivaldybės administracijos ieškinį, prašantį panaikinti valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos privalomąjį reikalavimą pašalinti pažeidimus.

Manot, kad Druskininkų valdžia pagaliau apsiramino ir baigė šitą žygį už R.Malinausko namus juosiančią tvorą? Kurgi ne. Iš valdžios rūmų vėl pasipylė nauji gelbėjimo raštai.

Statybos prievaidus netrukus po teismo pasiekė gegužės 17 d. R.Malinausko bendražygės V.Jurgelevičienės pasirašytas prašymas pratęsti privalomojo nurodymo terminą, „kol bus išspręstas nacionalinės žemės tarnybos sutikimo dėl tvoros statybos ir buvimo valstybinėje žemėje tinkamo įforminimo klausimas“. Pasak V.Jurgelevičienės, Druskininkų savivaldybė gegužės 17 d. kreipėsi į Nacionalinę žemės tarnybą, „prašydama sudaryti sandorį (duoti vienašalį sutikimą ar sudaryti dvišalį susitari-

mą) dėl tvoros statybos (buvimo) valstybinėje žemėje“. Koks pasiaukojimas, kokios mestos pastangos, ar ne, dėl kažkokios tvoros?

„Inspekcija šiuo metu nagrinėja prašymą, sprendimas dėl privalomojo nurodymo termino pratęsimo dar nepriimtas“, - šią savaitę „Druskoniui“ patvirtino statybos prievaidai.

**Kas panašioje istorijoje lauktų eilinio žmogus?**

„Šimtas metrų tvoros. Žinoma, kad tai beveik niekinė problema, jeigu ne su šia tvora susiję bjaurūs, amoralūs išsisukinėjimo, melavimo faktai. Druskininkų teismas pernai liepą patvirtino, kad per 60 metrų šios tvoros yra valstybės žemėje - Vijąnelės parke, o likusi dalis yra ant ribos tarp Turistų g. 11A ir Klonio g. 16A sklypų ir valstybės žemės. Teismo sprendime, žinoma, nenurodytas sklypų savininkas, tarsi tvora saugo kažką, nežinomą. Šis teisminis ginčas dėl tvoros, faktiškai saugančios darbutį jau 3 mero sklypus, teisėtumo labiau panašus į komediją, nes po to, kai Druskininkų miesto apylinkės teismas 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimu šią tvorą pripažino bešeimininke, ir ji tapo savivaldybės nuosavybe, nebeliko mero atsakomybės, o liko tik savivaldybės tvora, sauganti mero nuosavybę, - nuomonę išsakė savivaldybės tarybos narys, opozicijos atstovas Antanas Balkė. - Dabar tvora tapo savivaldybės problema. Ar bereikia sakyti, kieno interesas ginamas savivaldybės resursais ir biudžeto pinigais?“. „Ši tvora ir tvenkinys atsirado apie 2007 m., pabaigus mero namo statybą. Tvorą statė ir tvenkinį iškasė konkretūs žmonės, žinodami, kam tai skirta, ir šiandien galėtų paliudyti, kas buvo užsakovas, kieno nurodymus vykdė. Po mero namų langais buvo pastatyta 105 metrų ilgio tvora, juosianti jo sklypą ir 25 arus valstybės žemės. Ir mums visiems iki šiol drebiama į akis, kad tas statybinis veiksma neva nebuvo nei mero, nei savivaldybės administracijos inicijuotas ar jiems žinomas. Jums tai panašu į tiesą?“ - stebėjosi A.Balkė.

„Druskonio“ inf.

**PENKTADIENIS,  
GEGUŽĖS 31 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
09:20 Senis.  
10:25 Aukštuomenės daktaras.  
11:05 Gimę tą pačią dieną.  
12:00 (Ne)emigrantai.  
13:00 Vartotojų kontrolė.  
13:58 Loterija „Keno Loto“.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:40 Premjera. Ponių rojus.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai.  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
19:30 Beatos virtuvė.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:29 Loterija „Jėga“.  
21:30 Aukštinis protas.  
22:50 Atgal į ateitį 3. Fantastinis filmas. JAV.  
00:45 Klausimėlis.lt.  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:05 Gyvenimas.  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Gimę tą pačią dieną.  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
03:30 Šventadienio mintys.  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Džiazo muzikos vakaras.  
06:50 Stambliu planu.  
07:35 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
07:45 Šikšnosparnis Patas.  
07:55 Lesė 1.  
08:20 Už kadro.  
08:50 Kačių ABC 2.  
09:15 Labas rytas, Lietuva.  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:15 Daiktų istorijos.  
13:00 7 Kauno dienos.  
13:25 Stop juosta.  
13:50 Kalbantys tekstai.  
14:20 Chaplinas Balyje. Dok. filmas.  
15:15 Kačių ABC 2.  
15:40 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
15:50 Šikšnosparnis Patas.  
16:05 Lesė 1.  
16:30 Laba diena, Lietuva.  
18:00 Kelias. Laida apie evangelikų bendruomenes Lietuvoje.  
18:20 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.  
19:15 Pasakojimai iš Japonijos.  
19:40 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.  
20:10 Kultūros diena.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:30 Europos kinas. Kai nieko nebelieka. Drama. Vokietija.  
23:00 Gera muzika gyvai. Samba Toure.  
00:45 DW naujienos rusų kalba.  
01:00 Dabar pasaulyje.  
01:30 Džiazo muzikos vakaras.  
02:40 Apie Joną. Dokumentinis filmas.  
03:55 Muzikinė pramoginė programa „Du balsai – viena širdis“.



06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.  
07:35 „Tomo ir Džerio šou“.  
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
10:00 „Mirtis rojuje“.  
11:15 „Namai, kur širdis“.  
12:00 Yra, kaip yra.  
13:00 „Mano likimas“.  
15:00 „Dvi šeimos“.  
16:35 Labas vakaras, Lietuva.  
17:35 Bus visko.  
18:30 Žinios.  
19:20 Sportas.  
19:27 Orai.  
19:30 KK2 pentkadienis.  
21:00 Ties riba į rytojų. Veiksmo ir nuotykių filmas. JAV, Kanada.  
23:20 Demonas viduje. Siaubo trileris. JAV, Kanada.  
01:05 Apgaulė. Veiksmo filmas. JAV.  
02:45 Užsienietis. Veiksmo trileris.



06:10 „Televitrina“. Lietuva.  
06:25 „Kempiniukas Plačiakelnis“.  
06:55 „Simpsonai“.  
07:55 „Farai“.  
08:55 „Meilės sukuryje“.

10:00 „Deganti širdis“.  
12:25 „Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai“.  
13:00 „Pažadėtoji“.  
15:00 „Simpsonai“.  
16:00 „TV3 žinios“.  
16:30 „TV Pagalba“.  
18:30 „TV3 žinios“.  
19:22 „TV3 sportas“.  
19:27 „TV3 orai“.  
19:30 „Ilgo plauko istorija“. JAV, komedija.  
21:20 „Džonas Karteris“. JAV, veiksmo.  
00:00 „Nesunaikinami 3“. Trileris.  
02:15 „Taksi 5“. Prancūzija, komedija.  
04:05 „Tarp mūsų, mergaičių“.  
05:00 „Virtuvė“.  
05:25 „Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai“.



06:15 „Realī mistika“.  
07:15 „Stoties policija“.  
08:15 „Sudužusių žibintų gatvės“.  
09:15 „Paskutinis faras“.  
10:15 „Kobra 11“.  
11:15 „Ekstrasensų mūšis“.  
13:45 „Stoties policija“.  
14:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.  
15:55 „Paskutinis faras“.  
17:00 Info diena.  
17:30 „Kobra 11“.  
18:30 Betsafe–LKL. Rungtynės dėl I vietos. Tiesioginė transliacija.  
21:00 „Amerikietiškos imtynės“.  
23:00 Niekada nepasiduok. Veiksmo filmas. JAV.  
01:15 Teisingumo misija. Veiksmo filmas. JAV.  
03:00 „F. T. Budrioji akis“.



06:35 „Tėvas Motiejus“.  
07:45 „Rožių karas“.  
09:45 „Sodininkų pasaulis“.  
10:25 „Akloji“.  
11:00 „Būrėja“.  
12:10 „Detektyvė Rizoli“.  
13:10 „Madagaskaro pingvinai“.  
13:40 „Beprotiškos melodijos“.  
14:10 „Vyrai juodais drabužiais“.  
14:35 „Džekio Čano nuotyčiai“.  
15:00 „Tabatos salonas“.  
16:00 „Svaragini. Amžina draugystė“.  
17:00 „Būk su manim“.  
18:00 „Iš širdies į širdį“.  
19:00 „PREMJERA Stažuotoja“.  
20:05 „Detektyvė Rizoli“.  
21:00 „PREMJERA.“ Fortitudas“.  
23:05 Snoudenas. Biografinė drama.  
01:50 „Senjora“.  
03:10 Vilkų žemė. Giris gilumoje. Detektyvas. Vokietija.  
04:40 „Tėvas Motiejus“.



06:15 „Televitrina“.  
06:30 „Beveik neįmanoma misija“.  
07:30 „Havajai 5.0“.  
08:30 „Prakeikti“.  
09:00 „Praeitės žvalgas“.  
09:30 „CSI kriminalistai“.  
10:30 „Simpsonai“.  
11:30 „Makgaiveris“.  
12:30 „Vedęs ir turi vaikų“.  
13:30 „Univeras. Naujas bendrikas“.  
14:30 „Televitrina“.  
15:00 „Havajai 5.0“.  
16:00 „CSI kriminalistai“.  
17:00 „Makgaiveris“.  
17:55 „Vedęs ir turi vaikų“.  
18:55 „Univeras. Naujas bendrikas“.  
20:00 „Farai“.  
21:00 „Žinios“.  
21:50 „Orai“.  
22:00 „Armagedonas“. JAV, veiksmo.  
01:05 „Mano numeris ketvirtas“. JAV, veiksmo.  
02:55 „Viktoras Frankenšteinas“. Kanada. JAV, mokslinė drama.



06:20 „Televitrina“.  
06:35 „Ką pasakė Kakė Makė?“.  
06:50 „Spragtukas“.  
07:20 „Boleko ir Lioleko nuotyčiai“.  
07:35 „Topmodeliai“.  
08:35 „Zoja Hart iš Pietų“.  
09:35 „Pasaulis pagal moteris“.  
10:05 „Pamilti vėl“.  
11:05 „Kaip išardyti vestuves“.  
12:55 „Sunkvežimių miestelis“.  
13:25 „Žybsnis ir stebuklingos mašinėles“.  
13:55 „Tėvelio dukrytės“.  
14:55 „Pamilti vėl“.  
15:55 „Topmodeliai“.  
18:00 „Palauži sparnai“.  
20:00 „Raudonoji gėlė“.

20:45 „Boleko ir Lioleko nuotyčiai“.  
21:00 „Noras gyventi“. Drama.  
23:20 „Palauži sparnai“.  
01:20 „TV Pagalba“.  
03:00 „Namas“.



06:10 Pasaulis iš viršaus.  
06:13 Programa.  
06:14 TV parduotuvė.  
06:30 Kaimo akademija.  
06:35 Krepšinio pasaulyje su V.Mačiuliu.  
07:00 Lrytas tiesiogiai.  
08:00 Reporteris.  
08:58 Orai.  
09:00 Po darbų.  
10:00 Nuoga tiesa.  
11:25 Adomo obuolys.  
12:25 „Vis tiek tu būsi mano“.  
13:35 TV parduotuvė.  
13:50 „Miškinis“.  
15:00 Lrytas tiesiogiai.  
16:00 Reporteris.  
16:30 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.  
16:58 Orai.  
10:15 „Kobra 11“.  
17:00 Po darbų.  
18:00 Reporteris.  
18:53 Orai.  
18:55 „Raudonoji karalienė“.  
20:00 Reporteris.  
20:30 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.  
20:58 Orai.  
21:00 „Kelinė Žeme“.  
22:00 Reporteris.  
22:58 Orai.  
23:00 Ant bangos.  
01:25 „Moterų daktaras“.  
02:55 „Šeimnininkė“.  
04:35 „Pasaulio turgūs. Florencija“. Kelionių dok.  
05:05 „Triufaldinas iš Bergamo“.

**ŠEŠTADIENIS,  
BIRŽELIO 1 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.  
07:00 Mokytojas Keisas stato spektaklį. Komedija.  
08:30 Karinės paslaptys.  
09:00 Labas rytas, Lietuva.  
09:30 Žinios. Orai.  
12:00 Pasaulio dokumentika.  
14:00 Šaulių sąjungos 100-mečio šventė.  
15:05 Dainuojų Lietuvą.  
15:43 Loterija „Keno Loto“.  
15:45 Žinios. Orai.  
16:00 Sveikinimų koncertas.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai.  
18:00 Premjera. Neužmiršti. Dok. filmas.  
19:00 Šaulių sąjungos 100-mečio šventinis koncertas. Tiesioginė transliacija.  
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.  
20:30 Panorama.  
20:52 Sportas. Orai.  
21:00 Dvi kartos. Žvaigždžių duetų konkursas.  
23:00 Labas, čia aš. Melodrama. JAV.  
00:30 Atgal į ateitį 3. Fantastinis nuotykių filmas. JAV.  
02:30 Pasaulio dokumentika.  
04:20 Neužmiršti. Dok. filmas.  
05:15 Dainuojų Lietuvą (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Koncertas. Tele Bim-Bam simfonija.  
07:15 Monstriukė Molė. Animacinis filmas.  
08:30 Džesis ir Petas. Animacinis filmas.  
10:00 Gustavo nuotyčiai. Vaidybinis animacinis filmas.  
11:45 Kosmosas +. Lietuvos nacionalinio dramos teatro spektaklis.  
13:00 Žymiausių pasaulio magų apdovanojimai „Mandrakes d'Or 2017“.  
14:30 Baltoji Iltis. Animacinis filmas.  
16:00 Ateivis. Fantastinis nuotykių filmas. JAV.  
18:00 Muzikos talentų lyga 2019.  
19:30 Vaikų forumas.  
20:30 Vaikų panorama.  
21:00 Princas Žavusis. Animacinis filmas. Kanada, JAV.  
22:30 Lilas ir Innomine: 2009x2019.  
01:00 Dabar pasaulyje.  
01:30 Europos kinas. Kai nieko nebelieka. Drama. Vokietija.  
03:05 Kultūringai su Nomedu.  
03:50 Brandūs pokalbiai.  
04:35 Žymiausių pasaulio magų apdovanojimai „Mandrakes d'Or 2017“. Iluzionistų programa. Prancūzija.



06:05 „Tomo ir Džerio šou“.  
06:25 „Ispūdingasis Žmogus-voras“.  
06:50 „Nickelodeon“ valanda. Sveiki atvykę į „Veiną“.  
07:20 „Kung Fu Panda“.  
07:50 „Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys“.  
08:25 „Tomo ir Džerio pasakos“.  
08:50 Tomas ir Džeris. Paklydėlis slibinukas.  
09:55 Beždžionių karalius. Perkrauta.  
11:30 Peliukas Stiuartas Litis 2.  
13:05 Jausmų vandenynas.  
14:55 Tai kur po velnių tie Morganai?. Romantinė komedija. JAV.  
17:00 Gyvūnų pasaulis.  
17:30 Bus visko.  
18:30 Žinios.  
19:20 Sportas.  
19:27 Orai.  
19:30 Medžioklės sezonas atidarytas 4!. Animacinė komedija. JAV.  
21:10 Kai ateina ji. Romantinė komedija. JAV.  
23:05 Tarp jaunų ir karštų. Veiksmo komedija. JAV.  
01:05 Ties riba į rytojų. Veiksmo ir nuotykių filmas.



06:15 „Televitrina“.  
06:30 „Ilgo plauko istorija“.  
07:00 „Keršytojų komanda“.  
07:30 „Aladinas“.  
08:00 „Ilgo plauko istorija“.  
08:30 „Kempiniukas Plačiakelnis“.  
09:00 „Virtuvės istorijos“.  
09:30 „Skaniai ir paprastai“.  
10:00 „Svajonių ūkis“.  
10:30 „Noriu šio darbo!“.  
11:30 „Aristokratės“ JAV, komedija.  
13:05 „Šoklusis bičiulis“.  
14:55 „Nevyklio dženoraštis: Ilga kelionė“. JAV, komedija.  
16:45 „Ekstrasensų mūšis“.  
18:30 „TV3 žinios“.  
19:17 „TV3 sportas“.  
19:22 „TV3 orai“.  
19:25 „Eurojackpot“.  
19:30 TIESIOGIAI „UNICEF Už kiekvieną vaiką“.  
23:00 „Brančius Džonai“. JAV, drama.  
01:10 „Džonas Karteris“. JAV, veiksmo.  
03:25 „Naujokė“.  
04:15 „Moderni šeima“.  
05:05 „Virtuvė“.



06:05 „Nutrukę nuo grandinės“.  
07:30 „Džiunglių princesė Šina“.  
08:29 „Top Shop“ televitrina.  
08:45 Sveikatos ABC televitrina.  
09:00 Galiūnai. Lietuvos rinktinė - Europos rinktinė. 2018 m. Sporto laida.  
10:00 „Vaikai šėlsta“.  
10:30 „Žemė iš paukščio skrydžio“.  
11:40 „Iš visų jėgų“.  
12:10 „Būk ekstremalas“.  
12:40 „Pragaros viešbutis“.  
13:40 „Ekstrasensų mūšis“.  
15:50 „Kas žudikas?“.  
17:00 Betsafe–LKL. Rungtynės dėl III vietos. Tiesioginė transliacija.  
19:30 Lietuvos balsas. Vaikai.  
21:50 Karo menas. Veiksmo ir nuotykių filmas. JAV, Kanada.  
00:10 Ryklis robotas. Veiksmo komedija.  
02:00 „F. T. Budrioji akis“.



06:55 „Būrėja“.  
07:30 „Vandenyno paslaptys su Džefu Korvinu“.  
08:30 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.  
09:30 „Tėvas Motiejus“.  
10:50 „Būrėja“.  
12:00 „Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai“.  
12:30 „Akloji“.  
13:40 „Mylėk savo sodą“.  
14:45 „Nekviesta meilė 4“.  
15:45 „Širdele mano“.  
17:45 „Akloji“.  
18:50 „Būrėja“.  
20:00 „Visa menanti“.  
21:00 Nusikaltimas prie Baltijos jūros. Praradimas. Detektyvas. Vokietija.  
22:55 Išgelbėk mane. Veiksmo filmas. JAV.  
00:55 Snoudenas. Biografinė drama.  
03:15 „Fortitudas“.



06:15 „Televitrina“.

06:30 „Ledo kelias“.  
07:30 „Pragaro kelias“.  
08:30 „Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai“.  
09:00 „Nuo amato iki verslo“.  
09:30 „Statybų gidas“. Lietuva.  
10:00 „Keliauk išmaniai“.  
10:30 „Autopilotas“.  
11:00 „Atgal į gamtą“.  
12:00 „Beveik neįmanoma misija“.  
13:00 „Atgal į gamtą“.  
14:00 „Išlikimas“.  
15:00 „Ledo kelias“.  
16:00 „Iš peties“.  
17:00 „Sandėlių karai“.  
17:00 „Lietuvos atvirasis 3x3 krepšinio čempionatas“.  
17:30 „Sandėlių karai“.  
18:00 „Taikynys“.  
19:00 „Pragaro kelias“.  
20:00 „Transporteris“.  
21:00 „Žinios“.  
21:40 „Sportas“.  
21:43 „Orai“.  
21:45 Čempionų lygos finalas. „Tottenham Hotspur FC“ – „Liverpool FC“.  
00:15 „Aš - robotas“. Drama.  
02:15 „Dainių dvikova“.



06:15 „Televitrina“.  
06:30 „Lietuvos pilietis“.  
07:00 „Čipais ir Deilas skuba į pagalbą“.  
08:00 „Karaliaus Babaro ir drambluko Badu nuotyčiai“.  
08:30 „Franklinas ir draugai“.  
09:00 „Mažosios kerėtojos“.  
09:30 „Mažųjų gyvūnėlių krautuvė. Gyvūnėlių pasaulis“.  
10:00 „Žybsnis ir stebuklingos mašinėles“.  
11:00 „Raudonoji gėlė“.  
11:40 „Boleko ir Lioleko nuotyčiai“.  
12:00 „Sunkvežimių miestelis“.  
13:00 „Pizamų herojai“.  
14:00 „Čipais ir Deilas skuba į pagalbą“.  
15:00 „Tavo augintinis“.  
15:30 „Skaniai ir paprastai“.  
16:00 „Topmodeliai“.  
17:00 „Šokiai!“.  
19:00 „Detektyvė Klara“.  
20:00 „Saldi pasaka“.  
20:15 „Geltonas dramblys“.  
20:25 „Mūsų gerasis meistras“.  
20:35 „Na, palauk!“.  
20:45 „Boleko ir Lioleko nuotyčiai“.  
21:00 „Emos Fylding archeologinė mįslė“. JAV, detektyvas.  
22:50 „Noras gyventi“. Drama.  
01:10 „Šokiai!“.  
03:00 „Detektyvė Klara“.



06:20 „Pasaulis iš viršaus“.  
06:40 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.  
07:00 Programa.  
07:04 TV parduotuvė.  
07:20 „Partizanų kelias“.  
07:55 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje. Sofija Vytautaitė“.  
08:30 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje. B.Umiastauskaitė-Žagarietė“.  
09:00 „Neprijaukinti. Jukonas“. Kelionių dok.  
09:30 Vantos lapas.  
10:00 Skonio reikalas.  
10:30 Kitoks pokalbis su D.Žeimyte.  
11:00 „Inspektorius Luisas. Susilietimo taškas“.  
13:00 Adomo obuolys.  
14:05 Ne spaudai.  
15:10 „Pasislėpusi Palanga. Palanga – pasienio miestas“. Dok. filmų ciklas.  
16:00 Žinios.  
16:28 Orai.  
16:30 Čempionai.  
16:50 „Tiesa apie alkoholio vartojimą“. Dok. filmas.  
18:00 Žinios.  
18:28 Orai.  
18:30 Nuoga tiesa.  
20:00 Žinios.  
20:23 Orai.  
20:25 „Selesto bylos“.  
22:00 Žinios.  
22:28 Orai.  
22:30 „Selesto bylos“ (tęsa).  
23:10 „Konsultantas“.  
00:45 „Širdies plakimas“.  
02:45 „Detektyvas Linlis“.  
04:15 „Kelrodė žvaigždė“.  
05:45 „Pasaulio turgūs. Mumbajus“.

**SEKMADIENIS,  
BIRŽELIO 2 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Beatos virtuvė.

07:00 Šventadienio mintys.  
07:30 Klausimėlis.lt.  
08:00 Gyventi kaime gera.  
08:30 Ryto sukintis su Zita Kelmickaitė.  
09:00 Brolių Grimų pasakos.. Prašoktos kurpaitės. Vokietija.  
10:00 Gustavo enciklopedija.  
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.  
11:30 Mūsų gyvūnai.  
12:00 Pasaulio dokumentika.  
15:25 Klausimėlis.lt.  
15:43 Loterija „Keno Loto“.  
15:45 Žinios. Orai.  
16:00 Istorijos detektyvai.  
16:45 Savaitė su „Dviracio žiniomis“.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai.  
18:00 Duokim garo!  
19:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.  
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.  
20:30 Panorama.  
20:52 Sportas. Orai.  
21:00 Premjera. Stovintis priešaky. Lietuvos Respublikos Prezidentai. Dok. filmas.  
22:30 Meilė ant šoninės linijos. Romantinė komedija.  
24:00 Mieloji Čariti. Muzikinė komedija. JAV.  
02:25 Pasaulio dokumentika.  
04:20 Mis Marpl 2. Vienu pirštų spragtelėjimu.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Duokim garo! .  
07:30 Kultūrų kryžkelė.  
08:15 Dainuojų Lietuvą.  
08:30 Kelias. Laida apie evangelikų bendruomenes Lietuvoje.  
08:45 Krikščionio žodis.  
09:00 Premjera. Pasizvalykime po... Sen Lui.  
09:30 Euromaxx.  
10:00 Lietuvos mokslininkai. Knygotyrininkas Domas Kaunas. Dok. filmas.  
10:30 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.  
11:00 Šventadienio mintys.  
11:30 Linija, spalva, forma.  
12:00 Europos irklavimo čempionatas. Finalai.  
13:00 Stop juosta.  
13:25 Šokių konkursas „Mes – Pasaulis“.  
14:55 Europos irklavimo čempionatas. Finalai.  
16:45 Dainuojų Lietuvą.  
17:00 Vartotojų kontrolė.  
18:00 Kultūringai su Nomedu.  
18:45 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.  
19:40 Dauntono abatija 3.  
20:30 Panorama.  
20:52 Sportas. Orai.  
21:00 Legendos.  
22:00 Da Vincio demonai 3.  
23:45 Anapus čia ir dabar.  
00:30 Gera muzika gyvai. Samba Toure.  
02:15 Kultūringai su Nomedu.  
03:00 Muzikinė pramoginė programa „Du balsai – viena širdis“.  
05:05 Vartotojų kontrolė.



06:05 „Tomo ir Džerio šou“.  
06:30 „Ispūdingasis Žmogus-voras“.  
06:55 „Nickelodeon“ valanda. Sveiki atvykę į „Veiną“.  
07:25 „Kung Fu Panda“.  
07:55 „Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys“.  
08:25 „Tomo ir Džerio pasakos“.  
08:55 „Ogis ir tarakonai“.  
09:05 Tomas ir Džeris. Vilis Vonka ir šokolado fabrikas.  
10:45 Tėčio dienos stovykla. Nuotykių komedija. JAV.  
12:30 Mano draugas delfinas. Filmas šeimai.  
14:45 Uždelsta meilė. Romantinė komedija. JAV.  
16:40 Ne vienas kelyje.  
17:20 Teletoto. TV žaidimas.  
18:30 Žinios.  
19:20 Sportas.  
19:27 Orai.  
19:30 Nepaprastas Žmogus-Voras. Veiksmo filmas. JAV.  
22:15 Žalioji zona. Veiksmo trileris.  
00:35 12 pėdų po vandeniu. Trileris. JAV.  
02:15 Kai ateina ji. Romantinė komedija. JAV.



06:15 „Televitrina“.  
06:30 „Ilgo plauko istorija“.  
07:00 „Keršytojų komanda“.  
07:30 „Aladinas“.  
08:00 „Ilgo plauko istorija“.  
08:30 „Kempiniukas Plačiakelnis“.



09:00 "Ūkio šefas".  
09:30 "Penkių žvaigždučių būstas".  
10:00 "Pasaulis pagal moteris".  
10:30 "Svajonių sodai".  
11:30 "Planeta 51". Nuotykių f.  
13:20 "Šoklusis bičiulis. Pasaulio čempionas". JAV, komedija.  
15:05 "Paveldėtojai". JAV, komedija  
17:30 "Olimpinė diena".  
18:30 "TV3 žinios".  
19:22 "TV3 sportas".  
19:27 "TV3 orai".  
19:30 "Išsikūnijimas". JAV, veiksmo f.  
22:50 "Galutinis vaizdas".  
00:35 "Brangusis Džonai". JAV, drama.  
02:35 "Paveldėtojai". JAV, komedija.  
04:35 "Moderni šeima". Komedija.  
05:00 "Virtuvė".



06:30 Galiūnai. Lietuvos rinktinė.  
07:30 "Džiunglių princesė Šina".  
08:30 Tauro ragas.  
09:00 "Geriau vėliau, negu niekada".  
10:00 "Vaikai šėlsta".  
10:30 "Žemė iš paukščio skrydžio".  
11:40 "Iš visų jėgų".  
12:10 "Būk ekstremalas".  
12:40 "Pragaro viešbutis".  
13:40 "Ekstrasensų mūšis".  
16:00 "Kas žudikas?".  
17:05 "Vanity Fair. Visiškai slaptai". Tiriemoji dok.  
18:00 "Detektyvų istorijos". Kriminalinė dok.  
18:55 "Nusikaltimų miestas".  
19:30 "Tiltas".  
21:55 "Iliuzija".  
22:55 "Mirties įšalas".  
23:55 Niekada nepasiduok. Veiksmo filmas. JAV.  
02:05 Ryklės robotas. Veiksmo komedija.



06:45 "Būrėja".  
07:20 "Vandenyno paslaptys su Džefu Korvinu".  
08:20 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".  
09:20 "Tėvas Motiejus".  
10:40 "Būrėja".  
11:50 "Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai".  
12:20 "Hemsley ir Hemsley: skanu ir sveika".  
12:55 "Gardžiausi Merės Berės patiekalai".  
13:30 Pramoginis sveikinimų koncertas.  
15:45 "Širdelė mano".  
17:45 "Akloji".  
18:50 "Būrėja".  
20:00 "Visa menanti".  
21:00 Kapitonė Marlo. Laisvas kritimas. Detektyvas. Prancūzija.  
23:00 Nelaukta tiesa. Komedija. JAV.  
00:50 Išgelbėk mane. Veiksmo filmas. JAV.  
02:35 Nusikaltimas prie Baltijos jūros. Praradimas. Detektyvas. Vokietija.



06:15 "Televitrina".  
06:30 "Ledo kelias".  
07:30 "Pragaro kelias".  
08:30 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai".  
09:30 "Vienam gale kablys".  
10:00 "Sandėlių karai".  
11:00 "Atgal į gamtą".  
12:00 "Beveik neįmanoma misija".  
13:00 "Žygis per Himalajus".  
14:00 "Išlikimas".  
15:00 "Ledo kelias".  
16:00 "Iš peties".  
17:00 "Sandėlių karai".  
18:00 "Blogas policininkas".  
19:00 "Pragaro kelias".  
20:00 "Transporteris".  
21:00 "Žinios".  
21:50 "Sportas".  
21:55 "Orai".  
22:00 "Nakties TOP: Vasara".  
22:30 "Geriausio mūsų metai".



05:45 "Televitrina".  
06:00 "Lietuvos pilietis".  
06:30 "Kultūra +".  
07:00 "Čipais ir Deilas skuba į pagalbą".  
07:30 "Ką pasakė Kakė Makė?".  
08:00 "Karaliaus Babaro ir drambluko Badu nuotykių".  
08:30 "Franklinas ir draugai".  
09:00 "Mažosios kerėtojos".  
09:30 "Mažųjų gyvūnėlių krautuvė. Gyvūnėlių pasaulis".

10:00 "Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės".  
11:00 "Saldi pasaka".  
11:15 "Geltonas dramblys".  
11:25 "Mūsų gerasis meistras".  
11:35 "Na, palauk!".  
11:45 "Boleko ir Liolėko nuotykių".  
12:00 "Sunkvežimio miestelis".  
13:00 "Pizarnų herojai".  
14:00 "Čipais ir Deilas skuba į pagalbą".  
15:00 "Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį".  
16:00 "Topmodeliai".  
17:00 "Šokiai!".  
19:00 "Detektyvė Klara".  
20:00 "Svečiuose pas vasarą".  
20:20 "Glaša ir ragana".  
20:35 "Na, palauk!".  
20:45 "Boleko ir Liolėko nuotykių".  
21:00 "Vasara Long Ailende". Vokietija, melodrama.  
22:55 "Emos Fylding archeologinė mįslė". JAV, detektyvas.  
00:45 "Šokiai!".



07:00 Programa  
07:04 TV parduotuvė  
07:20 „Gluchariovas“.  
08:30 Kaimo akademija.  
09:00 „Pasaulis iš viršaus“.  
09:30 Grilio skanėstai.  
10:00 Šiandien kimba.  
11:00 „Nuostabūs gyvūnų pojūčiai“.  
12:00 „Detektyvas Linlis“.  
14:00 „Šerlokas Holmsas“.  
16:00 Žinios.  
16:28 Orai.  
16:30 Krepšinio pasulyje su V.Maciuliu.  
17:00 Ant bangos.  
18:00 Žinios.  
18:28 Orai.  
18:30 „Skyrybos savo noru“. Komedija.  
20:00 Žinios.  
20:28 Orai.  
20:30 „Skyrybos savo noru“ (tęš.).  
21:00 „24/7“.  
22:00 Žinios.  
22:28 Orai.  
22:30 „Inspektorius Luisas. Meilės alegorija“.

## PIRMADIENIS, BIRŽELIO 3 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
09:20 Senis.  
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.  
11:10 Komisaras Reksas.  
12:00 Beatos virtuvė.  
13:00 Klauskite daktaro.  
13:58 Loterija „Keno Loto“.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
15:00 Žinios. Orai.  
16:40 Premjera. Ponių rojus.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai.  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Klauskite daktaro.  
19:30 Vartotojų kontrolė.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:29 Loterija „Jėga“.  
21:30 LRT forumas.  
22:30 Dviracio žinios.  
23:00 Neuzmiršti. Dok. filmas.  
24:00 LRT radijo žinios.  
00:05 Tvin Pyksas 3.  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:05 Savaitė.  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Klauskite daktaro.  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
03:30 Dviracio žinios.  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Vartotojų kontrolė.  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Džiazo muzikos vakaras.  
07:10 Mokslo sriuba.  
07:30 Alvinas ir patrakėliai burundukai  
07:40 Šikšnosparnis Patas.  
07:55 Lesė 1.  
08:20 Stop juosta.  
08:50 Kačių ABC 2.  
09:15 Labas rytas, Lietuva (kart.).  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:15 Savaitė.  
13:10 Kultūringai su Nomedu.  
13:55 Lietuvos mokslininkai. Knygotyrimin-kas Domas Kaunas. Dok. filmas.

14:25 Dauntono abatija 3.  
15:15 Kačių ABC 2.  
15:40 Premjera. Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
15:50 Šikšnosparnis Patas.  
16:05 Lesė 1.  
16:30 Laba diena, Lietuva  
18:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis.  
18:15 Ten, kur namai.  
19:15 Putino kerštas.  
20:10 Kultūros diena.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:30 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“.  
22:00 Išmesk mamą iš traukinio. Komiškas trileris. JAV.  
23:30 Hablo kosminis teleskopas. Misija – Visata. ALMA – didžiausias teleskopas Žemėje.  
01:15 DW naujienos rusų kalba.  
01:30 Dabar pasaulyje.  
02:00 Džiazo muzikos vakaras.  
03:00 Da Vinčio demonai.  
04:45 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis.  
05:05 Ten, kur namai 4.



06:05 "Mano gyvenimo šviesa".  
07:35 "Tomo ir Džerio šou".  
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
10:00 "Mirtis rojuje".  
11:10 "Namai, kur širdis".  
11:55 "Neklausk meilės vardo".  
13:00 "Mano likimas".  
14:00 "PREMJERA Našlaitės".  
15:00 "PREMJERA Svajoklė".  
16:00 Labas vakaras, Lietuva.  
17:30 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
18:30 Žinios.  
19:20 Sportas.  
19:27 Orai.  
19:30 KK2. Infošou.  
20:00 Nuo... Iki...  
20:30 Sala. Meilės realybės šou.  
21:30 Žinios.  
22:20 Sportas.  
22:27 Orai.  
22:28 Telefoninė loterija 1634.  
22:30 VAKARO SEANSAS Adjutantais. Veiksmo trileris.  
00:20 "Išbandymų diena".  
01:25 Žalioji zona. Veiksmo trileris.



06:10 "Televitrina".  
06:25 "Keršytojų komanda".  
06:55 "Simpsonai".  
07:55 "Svajonių sodai".  
08:55 "Meilės sukuryje".  
10:00 "Meilės sparnai".  
12:00 "Tarp mūsų, mergaičių".  
13:00 "Pažadėtoji".  
15:00 "Simpsonai".  
16:00 "TV3 žinios".  
16:25 "TV3 orai".  
16:30 "TV Pagalba".  
18:30 "TV3 žinios".  
19:22 "TV3 sportas".  
19:27 "TV3 orai".  
19:30 "Atsargiai! Merginos".  
20:30 "Prakeikti".  
21:00 "TV3 vakaro žinios".  
21:52 "TV3 sportas".  
21:57 "TV3 orai".  
22:00 "Aplėpėsimas uragano akyje". JAV, veiksmo, trileris.  
00:05 "Melas ir paslaptys". JAV, drama.  
01:05 "Tironas". JAV, drama.  
02:05 "Amerikiečiai". JAV, drama.  
02:55 "Tėvynė". JAV, drama.  
03:50 "Melas ir paslaptys". JAV, drama.  
04:40 "Paskutinis iš Magikianų".  
05:40 "Virtuvė".



06:30 "Džiunglių princesė Šina".  
07:25 "Stoties policija".  
08:25 "Sudužusių žibintų gatvės".  
09:30 "Paskutinis faras".  
10:30 "Kobra 11".  
11:35 "Ekstrasensų mūšis".  
13:45 "Stoties policija".  
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".  
15:55 "Paskutinis faras".  
17:00 Info diena.  
17:30 "Kobra 11".  
18:30 Betsafe-LKL. Lietkabelis - Neptūnas. Numatomos rungtynės dėl bronzos. Tiesioginė transliacija.  
21:00 13 valandų. Slaptieji Bengazio kariai. Veiksmo drama. JAV, Malta, Marokas.  
23:55 Karo menas. Veiksmo ir nuotykių filmas. JAV, Kanada.  
02:05 "Iliuzija".  
02:50 "Mirties įšalas".



06:35 "Tėvas Motiejus".  
07:45 "Rožių karas".  
09:55 "Mylėk savo sodą".  
11:00 "Akloji".  
11:35 "Būrėja".  
12:10 "Detektyvė Rizoli".  
13:10 "Madagaskaro pingvinai".  
13:40 "Beprotiškos melodijos".  
14:10 "Vyrai juodais drabužiais".  
14:35 "Džekio Čano nuotykių".  
15:00 "Tabatos salonas".  
16:00 "Svaragini. Amžina draugystė".  
17:00 "Būk su manim".  
18:00 "Iš širdies į širdį".  
19:00 "Stažuotoja".  
20:05 "Detektyvė Rizoli".  
21:00 Turi mylėti šunis. Romantinė komedija. JAV.  
23:00 "Amžina meilė".  
01:00 "Senjora".  
02:30 Kapitonė Marlo. Laisvas kritimas Detektyvas. Prancūzija.  
04:05 "Tėvas Motiejus".



06:15 "Televitrina".  
06:30 "Iš peties".  
07:30 "Havajai 5.0".  
08:30 "Moterų lyga. Vyrai, pinigai ir meilė".  
09:00 "Autopilotas". Lietuva,  
09:30 "CSI kriminalistai".  
10:30 "Simpsonai".  
11:30 "Makgaiveris".  
12:30 "Vedęs ir turi vaikų".  
13:30 "Univeras. Naujas bendrikas".  
14:30 "Televitrina".  
15:00 "Havajai 5.0".  
16:00 "CSI kriminalistai".  
17:00 "Makgaiveris".  
17:55 "Univeras. Naujas bendrikas".  
18:55 "Univeras. Naujas bendrikas".  
20:00 "Moterų lyga. Vyrai, pinigai ir meilė".  
20:30 "Žinios". 2019.  
20:55 "Orai". 2019.  
21:00 "Farai".  
22:00 "Naša Raša".  
23:00 "Vieniša". Tailandas, drama.  
00:55 "Daktaras Hausas". JAV, drama.  
01:45 "Kaip aš susipažinau su jūsų mama". JAV, komedija.  
02:35 "Paskutinis iš vyrų". JAV, komedija.



06:25 "Televitrina". Lietuva, 2019.  
06:40 "Svečiuose pas vasarą".  
07:05 "Glaša ir ragana".  
07:15 "Na, palauk!".  
07:25 "Boleko ir Liolėko nuotykių".  
07:40 "Mažųjų gyvūnėlių krautuvė. Gyvūnėlių pasaulis".  
08:40 "Tavo augintinis".  
09:10 "Zoja Hart iš Pietų".  
10:10 "Valentino dienos pasimatymas".  
12:00 "Vasara Long Ailende".  
13:55 "Tėvelio dukrytės".  
15:00 "Pamilti vėl".  
16:00 "Likimo karuselė".  
18:00 "Palauži sparnai".  
20:00 "Polkanas ir Šavka".  
20:10 "Septynžiedė gėlėlė".  
20:35 "Na, palauk!".  
20:45 "Boleko ir Liolėko nuotykių".  
21:00 "Keturi metų laikai. Vasara". Vokietija, drama.  
22:55 "Likimo karuselė".  
00:55 "TV Pagalba".



06.13 Programa  
06.14 TV parduotuvė.  
06.30 Krepšinio pasulyje su V.Maciuliu.  
07.00 Šiandien kimba. Laida žvejams.  
08.00 Ant bangos.  
09.00 „24/7“.  
10.00 „Gyvybės langelis“.  
11.05 „Raudonoji karalienė“.  
12.10 „Triufaldinas iš Bergamo“. Muzikinė komedija.  
13.40 TV parduotuvė.  
13.55 „Miškinis“.  
15.00 Rytas tiesiogiai.  
16.00 Reporteris.  
16.50 Sportas.  
16.58 Orai.  
17.00 „Gluchariovas“.  
18.00 Reporteris.  
18.45 Sportas.  
18.53 Orai.  
18.55 „Miškinis“.  
20.00 Reporteris.  
20.50 Sportas.  
20.58 Orai.  
21.00 „Bruto ir Neto“.  
21.30 „Pamiršk mane“.

22.30 Reporteris.  
23.20 Sportas.  
23.28 Orai.  
23.30 „Miškinis“.  
00.35 Lyrtas tiesiogiai.  
01.35 „Gluchariovas“.  
02.35 „Bruto ir Neto“.  
03.40 „Pamiršk mane“.  
03.40 „Neišsižadėk“.  
04.30 „Kelrodė žvaigždė“.  
05.20 „Raudonoji karalienė“.

## ANTRADIENIS, BIRŽELIO 4 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
09:20 Senis.  
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.  
11:10 Komisaras Reksas.  
12:00 Stilius.  
13:00 Klauskite daktaro.  
13:58 Loterija „Keno Loto“.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:40 Premjera. Ponių rojus.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai.  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Klauskite daktaro.  
19:30 (Ne)emigrantai.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:29 Loterija „Jėga“.  
21:30 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.  
22:30 Dviracio žinios.  
23:00 Premjera. 12 beždžionių  
23:45 Klausimėlis.lt.  
24:00 LRT radijo žinios.  
00:05 Tvin Pyksas 3.  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:10 Istorijos detektyvai.  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Klauskite daktaro.  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
03:30 Dviracio žinios (kart.).  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 (Ne)emigrantai.  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Džiazo muzikos vakaras.  
07:05 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“.  
07:30 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
07:40 Šikšnosparnis Patas.  
07:55 Lesė 1.  
08:20 Linija, spalva, forma.  
08:50 Kačių ABC.  
09:15 Labas rytas, Lietuva.  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:15 Monstriukė Molė.  
13:30 Anapus čia ir dabar.  
14:20 Putino kerštas.  
15:15 Kačių ABC.  
15:40 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
15:50 Šikšnosparnis Patas.  
16:05 Lesė 1.  
16:30 Laba diena, Lietuva.  
18:00 Kultūrų kryžkelė. Menora.  
18:15 Ten, kur namai.  
19:05 Mokslo sriuba.  
19:25 Meistras, stebėjęs kasdienybę. Dok. filmas. Lenkija.  
20:10 Kultūros diena.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:30 Damos. Širdžių dama. Detektyvinių filmų ciklas.  
23:10 Hablo kosminis teleskopas. Misija – Visata.  
00:55 DW naujienos rusų kalba.  
01:10 Dabar pasaulyje.  
01:40 Džiazo muzikos vakaras.  
02:30 Išmesk mamą iš traukinio Komiškas trileris.  
03:55 Legendos. Dokumentinių apybraižų ciklas.  
04:50 Kultūrų kryžkelė.  
05:05 Ten, kur namai.



06:05 "Mano gyvenimo šviesa".  
07:35 "Tomo ir Džerio šou".  
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
10:00 "Mirtis rojuje".  
11:10 "Namai, kur širdis".  
11:55 "Neklausk meilės vardo".  
13:00 "Mano likimas".  
14:00 "PREMJERA Našlaitės".  
15:00 "PREMJERA Svajoklė".  
16:00 Labas vakaras, Lietuva.  
17:30 Yra, kaip yra.  
18:30 Žinios.

19:20 Sportas.  
19:27 Orai.  
19:30 KK2. Infošou.  
20:00 Nuo... Iki...  
20:30 Sala. Meilės realybės šou.  
22:20 Sportas.  
22:27 Orai.  
22:30 Pavojai gelmėse 2. Rifas. Veiksmo trileris. JAV.  
00:20 "Išbandymų diena".  
01:20 Adjutantais. Veiksmo trileris. JAV, Rumunija.



06:10 "Televitrina".  
06:25 "Aladinas".  
06:55 "Simpsonai".  
07:55 "Atsargiai! Merginos".  
08:55 "Meilės sukuryje".  
10:00 "Meilės sparnai".  
12:00 "Tarp mūsų, mergaičių".  
13:00 "Pažadėtoji".  
15:00 "Simpsonai".  
16:00 "TV3 žinios".  
16:25 "TV3 orai".  
16:30 "TV Pagalba".  
18:30 "TV3 žinios".  
19:22 "TV3 sportas".  
19:27 "TV3 orai".  
19:30 "Atsargiai! Merginos".  
20:30 "Prakeikti".  
21:00 "TV3 vakaro žinios".  
21:52 "TV3 sportas".  
21:57 "TV3 orai".  
22:00 "Žemiau 6. Kalno stebuklas". JAV, kriminalinis.  
00:05 "Melas ir paslaptys" JAV, drama.  
01:05 "Tironas" JAV, drama.  
02:05 "Amerikiečiai". JAV, drama.  
03:00 "Tėvynė". JAV, drama.  
04:05 "Melas ir paslaptys". JAV, drama.  
04:50 "Tarp mūsų, mergaičių".  
05:40 "Virtuvė".



06:35 "Džiunglių princesė Šina".  
07:30 "Stoties policija".  
08:30 "Sudužusių žibintų gatvės".  
09:30 "Paskutinis faras".  
10:25 "Kobra 11".  
11:25 "Ekstrasensų mūšis".  
13:45 "Pragaro virtuvė".  
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".  
15:55 "Paskutinis faras".  
17:00 Info diena.  
17:30 "Kobra 11".  
18:30 Betsafe-LKL. Rytas - Žalgiris. Numatomos finalo rungtynės. Tiesioginė transliacija.  
21:00 Priverstinis kerštas. Veiksmo filmas. JAV.  
22:50 13 valandų. Slaptieji Bengazio kariai. Veiksmo drama.  
01:45 "F. T. Budrioji akis".



06:35 "Tėvas Motiejus".  
07:45 "Rožių karas".  
09:45 "Didelės svajonės, mažos erdvės".  
11:00 "Akloji".  
11:35 "Būrėja".  
12:10 "Detektyvė Rizoli".  
13:10 "Madagaskaro pingvinai".  
13:40 "Beprotiškos melodijos".  
14:10 "Vyrai juodais drabužiais".  
14:35 "Džekio Čano nuotykių".  
15:00 "Tabatos salonas".  
16:00 "Svaragini. Amžina draugystė".  
17:00 "Būk su manim".  
18:00 "Iš širdies į širdį".  
19:00 "Stažuotoja".  
20:05 "Detektyvė Rizoli".  
21:00 Inspektorius Džordžas Džentilis. Atostogų stovykla. Detektyvas. D.Britanija.



22:55 "Amžina meilė".  
00:55 "Senjora".  
02:30 Turi mylėti šunis. Romantinė komedija. JAV.  
04:05 "Tėvas Motiejus".  
06:15 "Televitrina".  
06:30 "Iš peties".  
07:30 "Havajai 5.0".  
08:30 "Prakeikti".  
09:00 "Nuo amato iki verslo".  
09:30 "CSI kriminalistai".  
10:30 "Simpsonai".  
11:30 "Makgaiveris".  
12:30 "Vedęs ir turi vaikų".  
13:30 "Univeras. Naujas bendrikas".  
14:30 "Televitrina".  
15:00 "Havajai 5.0". JAV, drama.  
16:00 "CSI kriminalistai".  
17:00 "Makgaiveris".  
17:55 "Vedęs ir turi vaikų".  
18:55 "Univeras. Naujas bendrikas".  
20:00 "Moterų lyga. Vyrai, pinigai ir meilė".

## Baigė pasirodymą savivaldybių asociacijos prezidento poste



R. Malinauskas su S. Skverneliu LSA suvažiavime

Juliaus Kalinsko nuotr./15min.lt

Šią savaitę Lietuvos savivaldybių asociacijos (LSA) suvažiavime ketverių metų kadencijai prezidentu išrinktas Jonavos rajono meras, socialdemokratas Mindaugas Sinkevičius. Į LSA, vienišios 60 savivaldybių, vadovo postą R. Malinauskas nebekandidavo.

R. Malinauskas, kurio aplinka šalia mero pareigų nuolat reikšmingai pabrėždavo ir jo titulą „Lietuvos savivaldybių asociacijos prezidentas“, šią savaitę atsisveikino su politiškai svarbiu LSA vadovo postu bei atitinkamai iš jo išplaukiančia politine įtaka. Jau nekalbant apie nesibaigiančias konferencines keliones po visą pasaulį. Lietuvos savivaldybių asociacijai Druskininkų meras vadovavo šešiolika metų. Netekęs LSA prezidento titulu, R. Malinauskas šią kėdę užleido stipriam varžovui, juolab neturinčiam teisėsaugos pareikštų įtarimų šleifo. Pretenzijų užimti šį postą nuo kovo mėnesio neslėpė Jonavos meru išrinktas Mindaugas Sinkevičius.

Varžytis su ambicingos jaunų politikų kartos atstovu galimai ne-

rizikavęs R. Malinauskas greičiausiai įvertino ir savo galimybes dėl jam teisėsaugos pareikštų įtarimų prekyba poveikiu ir papirkimu vadinamoje teisėjų korupcijos byloje. Galbūt pabijojęs skambiai pralaimėti, R. Malinauskas pareiškė, jog kandidatuoti į LSA prezidentus neketina. „Po 16 metų reikia ir kolegoms leisti padirbėti“, - žiniasklaidoje dėstė R. Malinauskas. „Kai buvau išrinktas, buvau jausias Lietuvos meras, dabar yra ir gerokai jaunesnių. Manau, kad galima ir kitiems duoti pabandyti“, - aiškino jis. Šie viešojoje erdvėje pasirodę jo komentarai prajuokino ne vieną. „Malinauskas, mat, leis pavairuoti asociaciją kitiems? Kaip kilnu, duoti ir kitiems pabandyti“, - juokėsi žmonės.

Po šių permainų R. Malinauskas giriasi, kad vis tiek prezidentauja, bet jau kitur. „Mane išrinko Kurortų asociacijos prezidentu dabar“, - šią savaitę dėstė jis, kukliai nutylėdamas, kad viso labo vadovaus draugijai, jungiančiai keturis kurortus ir tris kurortines vietas (Birštoną, Druskininkus, Neringą ir Palangą bei Anykščių, Ignalinos, Trakų, Zarasų ir Kauno rajono kurortines vietas), o ir skambios prezidento pareigos čia yra rotuojamos bei suteikiamos dvejiems metams.

„Druskonio“ inf.

## Susivienijome su tais, kurie keliauja šv. Jokūbo keliu



Angelė PAULĖKAITĖ  
Druskininkų parapijos namų administratorė

Šeštadienio, gegužės 25 d., popietę Druskininkų parapijos bendruomenės jaunimas ir draugai prisijungė prie ketvirtus metus vykstančios Šv. Jokūbo kelio jaunųjų ambasadorių estafetės ir leidosi į žygį šv. Jokūbo keliu iš Druskininkų į Liškiavą.

Kai kas gali pasakyti „Kokie niekai, argi Jokūbas vaikščiojo po Lietuvą?“. Lietuva jungiasi prie bendro Europos šv. Jokūbo kelio tinklo ir kuria kelius per Lietuvą, iki Lenkijos, į Ispaniją. Vieną dieną bus galima atsikelti ir išeiti nuo savo namų į Ispaniją aplankyti šv. Jokūbo kapo geltonom rodyklėm pažymėtą keliu. Mūsų kompanija nuėjo tik mažą šio kelio atkarpę, dvasioje vienydamasi vieni su kitais, ir su tais, kurie keliauja šiuo keliu. Kaip ir tikrajame KELYJE, mes patyrėme mažų stebuklų. Liškiavoje pavargusių keliauninkus mama Akvilė pavaišino ledais, o bažnyčioje mūsų laukusi Ieva padėjo atgauti jė-

gas, kartu su mumis giedodama ir dėkodama Dievui už gerą dieną. Vaikams žygis labai patiko. Patiko tiesiog eiti, pasikalbėti su draugais, pabūti vienam su savo mintimis. Patiko, kad tai ne šiaip turistinis žygis, bet ėjimas kartu su Dievu.

Šv. Jokūbo kelias Europoje žinomas dar nuo ankstyvųjų viduramžių - manoma, kad juo vaikščiojama buvo jau prieš daugiau nei tūkstantį metų. 1987 m. Europos Tarybai priėmus deklaraciją dėl šv. Jokūbo piligrimų kelio, nubrėžtos kelio atšakos per visą Europą. Dvi kelio atšakos nusidriekė ir per Lietuvą. Deja, tuo metu Lietuvai tebesant okupuotai Sovietų Sąjungos, pačioje Lietuvoje apie šv. Jokūbo kelio atšakas nežinota.

2016 m. birželio 1 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybė priėmė nutarimą dėl Šv. Jokūbo kelio per Lietuvą ir posėdyje patvirtino Šv. Jokūbo kelio per Lietuvą objektų (32 šventovių) sąrašą. Druskininkų bažnyčia yra viena iš lankytinų šventovių. Lietuviškosios kelio atšakos suteikia galimybę keliauti pėsčiomis kaip senų laikų piligrimams - nuo namų slenkščio iki pat Santjago de Kompastelos.

Piligrimystė - nelengva veikla. Leistis į kelią pėsčiomis ar dviračiu, spiginant saulei, ar merkiant

lietui, sustojant trumpo poilsio maldai, pavalgymui ar aplankyti kultūros, istorinius ar religinius objektus, yra tikra prabanga. Tik drąsūs, atkaklūs ir ištvermingi žmonės gali leisti į tokį kelią. Keliu žengiantys pilgrimai ilgainiui turi nugalėti save ir savo charakterį, kad galėtų eiti tolyn, nepaisydami galimų nepatogumų ir nuovargio. Nebūtinai pasiekęs kelionės tikslą žmogus bus priartėjęs prie Dievo, bet gali būti, kad namo grįš dvasingesnis, pažinęs šalį, įgavęs naujos patirties.

Prie Druskininkų bažnyčios ir Parapijos namų pritvirtintos kriauklės yra ženklas, kad čia yra laukiami tie, kurie, siekdami pažinti Lietuvos ir visos Europos istoriją ir kultūrą, atkeliauja į mūsų šalį ir mūsų miestą. Tai yra svetingumo, draugystės ir bendrumo ženklas. Suprasdamas šio reiškinio svarbą, Druskininkų Rotary klubas ėmėsi iniciatyvos pritaikyti Parapijos namus piligrimų poreikiams. Savo lėšomis jie įrengs dušą ir suremontuos kambarį, kuriame galės apsisotinti ir pernaktoti keliaujantys šv. Jokūbo keliu. Nors remonto darbai dar tik vyksta, Parapijos namuose jau buvo apsistoję 4 pilgrimai iš Prancūzijos, dviračiais keliaujantys šv. Jokūbo keliu į Lietuvą.

DOMINO Profesionalus komedijos teatras

teatras

NUOTYKIŲ KOMEDIJA

# Vyras po padu

Rež. K. Smoriginas

SANDRA DUKŠAITĖ EIMUTIS KVOSČIAUSKAS EDITA UŽAITĖ MANTAS VAITIEKŪNAS INETA STASIULYTĖ JOKŪBAS BAREIKIS

BIRŽELIO 29 D. 19 VAL.

„EGLĖS SANATORIJA“, DRUSKININKAI

100% garantuojam

IVYKS!

[www.domino-teatras.lt](http://www.domino-teatras.lt)

kakava.lt bilietai

# Paskutinio skambučio šventė arba liūdnokas, bet šviesus ir šmaikštus atsisveikinimas su mokykla

Rusnė KULIEŠIŪTĖ

**G**egužės 24 dieną, penktadienį, „Ryto“ gimnazijoje nuotaika buvo ypatinga – vyko trečios klasės mokinių suorganizuota Paskutinio skambučio šventė, skirta išlydėti abiturientams. Tai gražus ir pakilus renginys, kurio metu dvyliktokams netrūko sveikinimų. Sėkmės linkėjo mokyklos svečiai: savivaldybės mero pavaduotojas Linas Urmanavičius ir švietimo skyriaus vedėja Diana Brown, žodį tarė mokyklos direktorė Egidija Vilkienė, o „Atgimimo“ mokyklos mažieji skyrė šokių, šiek tiek nuplukdantį į prisiminimus, kai patys dabartiniai abiturientai buvo tik pirmokėliai ir ne drąsiai žengė pirmuosius žingsnius į mokyklą.

Mokiniai, organizavę šventę, užtikrino, kad abiturientų indėlis į mokyklos gyvenimą nėra pamirštas – baigiantieji mokyklą buvo apdovanoti „Ryškiausių atspindžių“ nominacijose už geriausią vairavi-

mą, jautriausią poeziją ir kitus išimtinus nuopelnus gimnazijos bendruomenei. Nominantams buvo įteikti prizai, kūrybingai susieti su abiturientų pasiekimais: pavyzdžiui, geriausias vairuotojas Džiugas Grigalaitis gavo klevo lapų puokštę ir kvapą savo automobiliui. Kai kurie nominantai dalį savo talento parodė ir ant scenos – už vakarėlių organizavimą apdovanojta Kamilė Launikonytė patarė, kaip suburti žmones drauge, puikų džiūkišką akcentą turinti Živilė Malaškevičiūtė pasidalino paslaptimi, kaip merginai ištekėti, o „Lietuvos Talentų“ dalyvis Tomas Padegimas bei „Aukšinio Balso“ dalyvė Ema Zdanavičiūtė atliko bendrą dainą. Apdovanojimai suteikė daug gerų emocijų!

O emocijų tądien išgyventa iš tiesų daug. Daug juoko, daug ir ašarų žinant, kad ketvirtokams tai greičiausiai paskutinis pasibuvimas drauge šioje mokykloje. Tai lyg liūdnokas, bet šviesus ir šmaikštus atsisveikinimas su kasdien supusia aplinka: mokyklos koridoriais, kabinetais, bendraklasiais, mokytojais, ir, kaip pačių dvyliktokų minėta, kitiems gimnazijos mokiniams paliktame testamente, eilėmis valgykloje ir sulankstytomis spintelėmis.

Šventė buvo jautri ne tik abiturientams, bet ir tėveliams, mokytojams, draugams. Paskutinis išgirstas skambutis kvietė drauge pasitikti naują gyvenimo etapą ir, skambant simbolinę prasmę turinčiai dainai „Paukščiai“, skleisti sparnus.



Smiltės Šeimytės nuotraukos



## Abiturientai paliko simbolinį testamentą

Anna UTESHEVA

**P**raėjusio penktadienio rytą Druskininkų „Ryto“ gimnazijos 44-os laidos 139 abiturientai praleido neįprastai. Visame mieste girdėjosi šventės atgarsiai: spalvingai papuoštų automobilių koloną lydėjo mokinių juokas, linksmi šūkiukai. Nuskambėjus paskutiniam skambučiui, abiturientų auklėtojos Aušra Jonavičienė, Valė Peluritiene, Nijolė Krukoniene, Daiva

Vasiljeviene, Edita Nevulienė-Nemunaitienė, Oksana Belkina kartu su mokiniais žaismingai papuoštose klasėse praleido paskutinę pamoką drauge. Po tokio tradicinio atsisveikinimo su mokykla dvyliktokai ant mokyklos laiptų sudainavo gimnazijos himną, išklause sveikinimo žodžius ir stebėjo jaunesnių moksleivių šventinį pasirodymą. Renginio metu vienuoliktokai, organizavę šventę, suteikė abiturientams neįprastas ir džiaugsmingas nominacijas.

Dvyliktokai savo ruožtu paliko simbolinį testamentą kitoms mokinių laidoms. Abiturientų auklėtojos savo auklėtiniams skyrė savo kūrybos dainą, kurioje atviravo, su kuo joms teko susidurti per pastaruosius ketverius metus.

Šventės pabaigoje atlikta atsisveikinimo su pačiomis gražiausiomis jaunystės akimirkomis daina „Paukščiai“ sužadino ir gimnazijos kolektyvą, ir tėvus, ir pačius abiturientus.





20:30 „Žinios“.  
20:55 „Orai“.  
21:00 „Karštos galvos“. JAV, veiksmo.  
22:40 „Aukščiausia pavara“.  
23:55 „Daktaras Hausas“. JAV, drama.  
00:50 „Kaip aš susipažinau su jūsų mama“.



06:15 „Televitrina“.  
06:30 „Polkanas ir Šavka“.  
06:40 „Septynžiedė gėlėlė“.  
07:05 „Na, palauki“.  
07:15 „Boleko ir Lioleko nuotyčiai“.  
07:30 „Sunkvežimių miestelis“.  
08:00 „Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės“.  
08:30 „Svajonių ūkis“.  
09:00 „Zoja Hart iš Pietų“.  
10:00 „Palauži sparnai“.  
12:00 „Keturi metų laikai. Vasara“.  
13:55 „Tėvelio dukrytės“.  
15:00 „Pamilti vėl“.  
16:00 „Likimo karuselė“.  
18:00 „Palauži sparnai“.  
20:00 „Tarytum“.  
20:10 „Meškiukas peštukas“.  
20:25 „Miško scena“.  
20:35 „Na, palauki“.  
20:45 „Boleko ir Lioleko nuotyčiai“.  
21:00 „Keturi metų laikai. Ruduo“.  
Vokietija, drama.  
22:55 „Likimo karuselė“.  
00:55 „TV Pagalba“.



06.13 Programa.  
06.14 TV parduotuvė.  
06.30 Kaimo akademija.  
07.00 Lrytas tiesiogiai.  
08.00 Reporteris.  
08.50 Sportas.  
08.58 Orai.  
09.00 „Gluchariovas“.  
10.00 „Gyvybės langelis“.  
11.05 „Raudonoji karalienė“.  
12.10 „Triufaldinis iš Bergamo“.  
Muzikinė komedija.  
13.40 TV parduotuvė.  
13.55 „Miškinis“.  
15.00 Lrytas tiesiogiai.  
16.00 Reporteris.  
16.23 Sportas  
16.30 Lietuva tiesiogiai.  
16.58 Orai.  
17.00 „Gluchariovas“.  
18.00 Reporteris.  
18.45 Sportas.  
18.53 Orai.  
18.55 „Miškinis“.  
20.00 Reporteris.  
20.23 Sportas.  
20.30 Lietuva tiesiogiai.  
20.58 Orai.  
21.00 „Bruto ir Neto“.  
21.30 „Pamiršk mane“.  
22.30 Reporteris.  
23.20 Sportas.  
23.28 Orai.  
23.30 „Miškinis“.  
00.35 Lrytas tiesiogiai. Pokalbių laida.  
01.35 „Gluchariovas“.  
02.35 „Bruto ir Neto“.  
03.00 „Pamiršk mane“.  
03.40 „Neišsižadėk“.  
04.30 „Kelrodė žvaigždė“.  
05.20 „Raudonoji karalienė“.

**TREČIADIENIS,  
BIRŽELIO 5 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
09:20 Senis.  
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.  
11:10 Komisaras Reksas.  
12:00 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
13:00 Klauskite daktaro.  
13:58 Loterija „Keno Loto“.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:40 Premjera. Ponių rojus.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai.  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Klauskite daktaro.  
19:30 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:29 Loterija „Jėga“.  
21:30 Aš – laidos vedėjas.  
22:30 Dviraičio žinios.  
23:00 Po vienu dangum.  
24:00 LRT radijo žinios.  
00:05 Tvin Pyksas 3.  
01:00 LRT radijo žinios.

01:05 Stilius.  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Klauskite daktaro.  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
03:30 Dviraičio žinios.  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Franko Sinatros istorija. Grojas pučiamųjų orkestras „Trimitas“.  
07:30 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
07:40 Šikšnosparnis Patas.  
07:55 Lesė 1.  
08:20 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.  
08:50 Kačių ABC 2.  
09:15 Labas rytas, Lietuva.  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:15 Brandūs pokalbiai.  
13:00 Baltoji lltis. Animacinis filmas.  
14:30 Meistras, stebėjęs kasdienybę. Dok. filmas. Lenkija.  
15:15 Kačių ABC.  
15:40 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
15:50 Šikšnosparnis Patas.  
16:05 Lesė 1.  
16:30 Laba diena, Lietuva.  
18:00 Kultūrų kryžkelė. Trembita.  
18:15 Ten, kur namai.  
19:05 Mokslo sriuba.  
19:25 Didžiosios Visatos paslaptys su Morganu Freemanu. Ar egzistuoja aukštesnioji rasė?  
20:10 Kultūros diena.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:30 Bėgam iš Berlyno. Drama. Vokietija.  
23:00 Hablo kosminis teleskopas.  
00:45 DW naujienos rusų kalba.  
01:00 Dabar pasaulyje.  
01:30 Džiazo muzikos vakaras.  
02:10 Damos Širdžių dama. Detektyvinių filmų ciklas.  
03:50 Lilas ir Innomine.  
04:50 Kultūrų kryžkelė. Trembita.  
05:05 Ten, kur namai.



06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.  
07:35 „Tomo ir Džerio šou“.  
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
10:00 „Mirtis rojuje“.  
11:10 „Namai, kur širdis“.  
11:55 „Neklausk meilės vardo“.  
13:00 „Mano likimas“.  
14:00 „PREMJERA Našlaitės“.  
15:00 „PREMJERA Svajoklė“.  
16:00 Labas vakaras, Lietuva.  
17:30 Yra, kaip yra.  
18:30 Žinios.  
19:20 Sportas.  
19:27 Orai.  
19:30 KK2. Infošou.  
20:00 Nuo... Iki...  
20:30 Sala. Meilės realybės šou.  
21:30 Žinios.  
22:20 Sportas.  
22:27 Orai.  
22:30 Melo pinklės. Veiksmo trileris. JAV.  
01:05 „Išbandymų diena“.  
02:00 Pavojai gelmėse 2. Rifas. Veiksmo trileris. JAV.



06:10 „Televitrina“.  
06:25 „Aladin“.  
06:55 „Simpsonai“.  
07:55 „Atsargiai! Merginos“.  
08:55 „Meilės sukuryje“.  
10:00 „Meilės sparnai“.  
12:00 „Tarp mūsų, mergaičių“.  
13:00 „Pažadėtoji“.  
15:00 „Simpsonai“.  
16:00 „TV3 žinios“.  
16:25 „TV3 orai“.  
16:30 „TV Pagalba“.  
18:30 „TV3 žinios“.  
19:22 „TV3 sportas“.  
19:27 „TV3 orai“.  
19:30 „Atsargiai! Merginos“.  
20:30 „Prakeikti“.  
21:00 „TV3 vakaro žinios“.  
21:52 „TV3 sportas“.  
21:57 „TV3 orai“.  
22:00 „Feniko skrydis“. JAV, drama.  
22:25 „Vikinglotto“.  
00:20 „Melas ir paslaptys“. JAV, drama.  
01:15 „Tironas“. JAV, drama.  
02:15 „Amerikiečiai“.  
03:05 „Tėvynė“. JAV, drama.  
04:00 „Melas ir paslaptys“. JAV, drama.  
04:50 „Tarp mūsų, mergaičių“.  
05:40 „Virtuvė“.



06:15 „Geriau vėliau, negu niekada“.  
07:10 „Pragaro virtuvė“.  
08:05 „Sudužusių žibintų gatvės“.  
09:05 „Paskutinis faras“.  
10:05 „Kobra 11“.  
11:05 „Ekstrasensų mūšis“.  
13:45 „Pragaro virtuvė“.  
14:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.  
15:55 „Nemiga“.  
17:00 Info diena.  
17:30 „Kobra 11“.  
18:30 Betsafe-LKL. Neptūnas - Lietkabelis. Numatomos rungtynės dėl bronzos. Tiesioginė transliacija.  
21:00 Los Andželo katastrofa. Veiksmo filmas. JAV.  
22:55 Priverstinis kerštas. Veiksmo filmas. JAV.  
00:45 „Kas žudikas?“.  
02:00 „F. T. Budrioji akis“.



06:35 „Tėvas Motiejus“.  
07:45 „Rožių karas“.  
09:45 „Sodininkų pasaulis“.  
10:25 „Akloji“.  
11:00 „Būrėja“.  
12:10 „Detektyvė Rizoli“.  
13:10 „Madagaskaro pingvinai“.  
13:40 „Beprotiškos melodijos“.  
14:10 „Vyrai juodais drabužiais“.  
14:35 „Džekio Čano nuotyčiai“.  
15:00 „Tabatos salonas“.  
16:00 „Svaragini. Amžina draugystė“.  
17:00 „Būk su manim“.  
18:00 „Iš širdies į širdį“.  
19:00 „Stažuotoja“.  
20:05 „Detektyvė Rizoli“.  
21:00 Inspektorius Džordžas Džentilis. Mirtis po žeme. Detektyvas. D.Britanija.  
22:55 „Amžina meilė“.  
00:55 „Senjora“.  
02:30 Inspektorius Džordžas Džentilis. Atošogų stovykla.  
04:00 „Tėvas Motiejus“.



06:15 „Televitrina“.  
06:30 „Išlikimas“.  
07:30 „Havajai 5.0“.  
08:30 „Prakeikti“.  
09:00 „Statybų gidas“.  
09:30 „CSI kriminalistai“.  
10:30 „Simpsonai“.  
11:30 „Makgaiveris“. JAV, drama.  
12:30 „Vedęs ir turi vaikų“.  
13:30 „Univeras. Naujas bendrikas“.  
14:30 „Televitrina“.  
15:00 „Havajai 5.0“.  
16:00 „CSI kriminalistai“.  
17:00 „Makgaiveris“.  
17:55 „Vedęs ir turi vaikų“.  
18:55 „Univeras. Naujas bendrikas“.  
20:00 „Moterų lyga. Vyrai, pinigai ir meilė“.  
20:30 „Žinios“.  
20:55 „Orai“.  
21:00 „Univeras karys“. JAV, veiksmo.  
23:05 „Aukščiausia pavara“.  
00:20 „Daktaras Hausas“.  
01:15 „Kaip aš susipažinau su jūsų mama“.



06:15 „Televitrina“.  
06:30 „Tarytum“.  
06:40 „Meškiukas peštukas“.  
06:55 „Miško scena“.  
07:05 „Na, palauki“.  
07:15 „Boleko ir Lioleko nuotyčiai“.  
07:30 „Sunkvežimių miestelis“.  
08:00 „Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės“.  
08:30 „Virtuvės istorijos“.  
09:00 „Zoja Hart iš Pietų“.  
10:00 „Palauži sparnai“.  
12:00 „Keturi metų laikai. Drama“.  
13:55 „Tėvelio dukrytės“.  
16:00 „Palauži sparnai“.  
20:00 „Kaip Maša susipyko su pagalve“.  
20:10 „Kateriukas“.  
20:25 „Muzikinės skrynelės paslaptis“.  
20:35 „Na, palauki“.  
20:45 „Boleko ir Lioleko nuotyčiai“.  
21:00 „Baltosios balandės paslaptis“. Vokietija, melodrama.  
22:55 „Likimo karuselė“.  
00:55 „TV Pagalba“.



06.13 Programa.

06.14 TV parduotuvė.  
06.30 Grilio skanėstai. Kulinarinė laida.  
07.00 Lrytas tiesiogiai.  
08.00 Reporteris.  
08.50 Sportas.  
08.58 Orai.  
09.00 „Gluchariovas“.  
10.00 „Gyvybės langelis“.  
11.05 „Raudonoji karalienė“.  
12.10 „Bruto ir Neto“.  
12.40 „Pamiršk mane“.  
13.40 TV parduotuvė.  
13.55 „Miškinis“.  
15.00 Lrytas tiesiogiai.  
16.00 Reporteris.  
16.23 Sportas.  
16.30 Lietuva tiesiogiai.  
16.58 Orai.  
17.00 „Gluchariovas“.  
18.00 Reporteris.  
18.45 Sportas.  
18.53 Orai.  
18.55 „Miškinis“.  
20.00 Reporteris.  
20.23 Sportas.  
20.30 Lietuva tiesiogiai.  
20.58 Orai.  
21.00 PREMJERA „Bruto ir Neto“.  
21.30 PREMJERA „Pamiršk mane“.  
22.30 Reporteris.  
23.20 Sportas.  
23.28 Orai.  
23.30 „Miškinis“.  
00.35 Lrytas tiesiogiai.  
01.35 „Gluchariovas“.  
02.35 „Bruto ir Neto“.  
03.00 „Pamiršk mane“.  
03.40 „Neišsižadėk“.  
04.30 „Kelrodė žvaigždė“.  
05.20 „Raudonoji karalienė“.

**KETVIRTADIENIS,  
BIRŽELIO 6 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
09:20 Senis.  
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.  
11:10 Komisaras Reksas .  
12:00 Gyvenimas.  
13:00 Klauskite daktaro.  
13:58 Loterija „Keno Loto“.  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
15:00 Žinios. Orai.  
16:40 Premjera. Ponių rojus.  
17:30 Žinios. Sportas. Orai.  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
18:30 Klauskite daktaro.  
19:30 Specialus tyrimas.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:29 Loterija „Jėga“.  
21:30 Gimę tą pačią dieną.  
22:30 Dviraičio žinios.  
23:00 Premjera. Babilonas Berlynas.  
24:00 LRT radijo žinios.  
00:05 Tvin Pyksas 3.  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:05 Vakaras su Edita.  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:05 Klauskite daktaro.  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.  
03:30 Dviraičio žinios (kart.).  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Specialus tyrimas.  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Džiazo muzikos vakaras.  
07:00 Pasizvalgyme po... Sen Lui.  
07:30 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
07:40 Šikšnosparnis Patas.  
07:55 Lesė 1.  
08:20 Lietuvos mokslininkai. Domas Kaunas. Dok. filmas.  
08:50 Kačių ABC.  
09:15 Labas rytas, Lietuva.  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:15 Legendos.  
13:10 Princas Žavusis. Animacinis filmas.  
14:30 Didžiosios Visatos paslaptys su Morganu Freemanu. Ar egzistuoja aukštesnioji rasė?  
15:15 Kačių ABC.  
15:40 Alvinas ir patrakėliai burundukai.  
15:50 Šikšnosparnis Patas.  
16:05 Lesė 1.  
16:30 Laba diena, Lietuva.  
18:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas.  
18:15 Ten, kur namai 4.  
19:10 Dainuojanti Lietuva.  
19:25 Pokalbiai pas Bergmaną.  
20:10 Kultūros diena.

20:30 Panorama.  
21:00 Dienos tema.  
21:20 Sportas. Orai.  
21:30 Vieno buto istorija. V.Mykolaitis-Putinas. Dok. filmas.  
23:00 Dainuojanti Lietuvą.  
23:15 Anapus čia ir dabar.  
24:00 DW naujienos rusų kalba.  
00:15 Dabar pasaulyje.  
00:45 Džiazo muzikos vakaras.  
01:30 Elito kinas. Bėgam iš Berlyno.  
03:00 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.  
03:25 Stovintis priešaky. Lietuvos Respublikos Prezidentai. Dok. filmas.  
04:50 Kultūrų kryžkelė.  
05:05 Ten, kur namai.



06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.  
07:35 „Tomo ir Džerio šou“.  
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
10:00 „Mirtis rojuje“.  
11:15 „Namai, kur širdis“.  
12:00 „Neklausk meilės vardo“.  
13:00 „Mano likimas“.  
14:00 „PREMJERA Našlaitės“.  
15:00 „PREMJERA Svajoklė“.  
16:00 Labas vakaras, Lietuva.  
17:30 Yra, kaip yra.  
18:30 Žinios.  
19:20 Sportas.  
19:27 Orai.  
19:30 KK2. Infošou.  
20:00 Valanda su Rūta.  
21:30 Žinios.  
22:20 Sportas.  
22:27 Orai.  
22:30 Vidury vandenyno. Veiksmo ir nuotykių filmas.  
00:55 „Išbandymų diena“.  
01:50 Melo pinklės. Veiksmo trileris. JAV.  
03:50 Alchemija. Švietimo amžius.  
04:20 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė dok.



06:10 „Televitrina“.  
06:25 „Kempiniukas Plačiakelnis“.  
06:55 „Simpsonai“.  
07:55 „Atsargiai! Merginos“.  
08:55 „Meilės sukuryje“.  
10:00 „Meilės sparnai“.  
12:00 „Tarp mūsų, mergaičių“.  
13:00 „Pažadėtoji“.  
15:00 „Simpsonai“.  
16:00 „TV3 žinios“.  
16:25 „TV3 orai“.  
16:30 „TV Pagalba“.  
18:30 „TV3 žinios“.  
19:22 „TV3 sportas“.  
19:27 „TV3 orai“.  
19:30 „Atsargiai! Merginos“.  
20:30 „Prakeikti“.  
21:00 „TV3 vakaro žinios“.  
21:52 „TV3 sportas“.  
21:57 „TV3 orai“.  
22:00 „12 galimybų“. JAV, veiksmo.  
00:15 „Melas ir paslaptys“. JAV, drama.  
01:10 „Tironas“. JAV, drama.  
02:15 „Amerikiečiai“. JAV, drama.  
03:05 „Tėvynė“. JAV, drama.  
04:05 „Melas ir paslaptys“. JAV, drama.  
04:55 „Tarp mūsų, mergaičių“.



06:00 „Pragaro viešbutis“.  
06:55 „Pragaro virtuvė“.  
07:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.  
08:50 „Nemiga“.  
09:50 „Kobra 11“.  
10:50 „Ekstrasensų mūšis“.  
13:45 „Pragaro virtuvė“.  
14:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.  
15:55 „Nemiga“.  
17:00 Info diena.  
17:30 „Kobra 11“.  
18:30 Betsafe-LKL. Žalgiris - Rytas. Numatomos finalo rungtynės. Tiesioginė transliacija.  
21:00 Teisingumo riba. Kriminalinis veiksmo filmas. JAV.  
22:55 Los Andželo katastrofa. Veiksmo filmas. JAV.  
00:45 „Kas žudikas?“.  
01:55 „F. T. Budrioji akis“.



06:35 „Tėvas Motiejus“.  
07:45 „Rožių karas“.  
09:45 „Sodininkų pasaulis“.  
10:25 „Akloji“.  
11:00 „Būrėja“.  
12:10 „Detektyvė Rizoli“.  
13:10 „Madagaskaro pingvinai“.  
13:40 „Beprotiškos melodijos“.  
14:10 „Vyrai juodais drabužiais“.  
14:35 „Džekio Čano nuotyčiai“.  
15:00 „Tabatos salonas“.

16:00 „Svaragini. Amžina draugystė“.  
17:00 „Būk su manim“.  
18:00 „Iš širdies į širdį“.  
19:00 „Stažuotoja“.  
20:05 „Detektyvė Rizoli“.  
21:00 Vilkių žemė. Akmeninis svečias. Detektyvas. Vokietija.  
22:55 „Amžina meilė“.  
00:50 „Senjora“.  
02:30 Inspektorius Džordžas Džentilis. Mirtis po žeme. Detektyvas. D.Britanija.  
04:00 „Tėvas Motiejus“.



06:15 „Televitrina“.  
06:30 „Išlikimas“.  
07:30 „Havajai 5.0“.  
08:30 „Prakeikti“.  
09:00 „Vienam gale kablys“.  
09:30 „CSI kriminalistai“.  
10:30 „Simpsonai“.  
11:30 „Makgaiveris“. JAV, drama.  
12:30 „Vedęs ir turi vaikų“.  
13:30 „Univeras. Naujas bendrikas“.  
14:30 „Televitrina“.  
15:00 „Havajai 5.0“.  
16:00 „CSI kriminalistai“.  
17:00 „Makgaiveris“.  
17:55 „Vedęs ir turi vaikų“.  
18:55 „Univeras. Naujas bendrikas“.  
20:00 „Moterų lyga. Vyrai, pinigai ir meilė“.  
20:30 „Žinios“.  
20:55 „Orai“.  
21:00 „Kalinių lėktuvas“. JAV, veiksmo.  
23:15 „Aukščiausia pavara“.  
00:25 „Daktaras Hausas“. JAV, drama.  
01:20 „Kaip aš susipažinau su jūsų mama“. JAV, komedija.



06:30 „Tarytum“.  
06:40 „Meškiukas peštukas“.  
06:55 „Miško scena“.  
07:05 „Na, palauki“.  
07:15 „Boleko ir Lioleko nuotyčiai“.  
07:30 „Sunkvežimių miestelis“.  
08:00 „Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės“.  
08:30 „Virtuvės istorijos“.  
09:00 „Zoja Hart iš Pietų“.  
10:00 „Palauži sparnai“.  
12:00 „Keturi metų laikai. Drama“.  
13:55 „Tėvelio dukrytės“.  
15:00 „Pamilti vėl“.  
16:00 „Likimo karuselė“.  
18:00 „Palauži sparnai“.  
20:00 „Kaip Maša susipyko su pagalve“.  
20:10 „Kateriukas“.  
20:25 „Muzikinės skrynelės paslaptis“.  
20:35 „Na, palauki“.  
20:45 „Boleko ir Lioleko nuotyčiai“.  
21:00 „Baltosios balandės paslaptis“. Vokietija, melodrama.  
22:55 „Likimo karuselė“.  
00:55 „TV Pagalba“.



06.13 Programa.  
06.14 TV parduotuvė.  
06.30 Vantos lapas.  
07.00 Lrytas tiesiogiai.  
08.00 Reporteris.  
08.50 Sportas.  
08.58 Orai.  
09.00 „Gluchariovas“.  
10.00 „Gyvybės langelis“.  
11.05 „Raudonoji karalienė“.  
12.10 „Bruto ir Neto“.  
12.40 „Pamiršk mane“.  
13.40 TV parduotuvė.  
13.55 „Miškinis“.  
15.00 Lrytas tiesiogiai.  
16.00 Reporteris.  
16.23 Sportas  
16.30 Lietuva tiesiogiai.  
16.58 Orai.  
17.00 „Gluchariovas“.  
18.00 Reporteris.  
18.45 Sportas.  
18.53 Orai.  
18.55 „Miškinis“.  
20.00 Reporteris.  
20.23 Sportas.  
20.30 Lietuva tiesiogiai.  
20.58 Orai.  
21.00 PREMJERA „Bruto ir Neto“.  
21.30 Ne spaudai. Aktualių pokalbių laida.  
22.30 Reporteris.  
23.20 Sportas.  
23.28 Orai.  
23.30 „Miškinis“.  
00.35 Lrytas tiesiogiai.  
01.35 „Gluchariovas“.  
02.35 „Bruto ir Neto“.  
03.00 Ne spaudai.  
03.40 „Šeiminkė“.  
04.30 „Gyvybės langelis“.  
05.20 „Raudonoji karalienė“.









# Kitokia nei įprasta anūko bei sūnaus viešnage



Matas Sergijus Šatūnas (ketvirtas iš kairės) su seneliais Veronika ir Gerardu, mama Marija ir tėčiu Gerardu Raitu

**G**egužės 21-ąją žinomus druskininkiečius - savo senelius Veroniką ir Gerardą Šatūnus bei tėvą Gerardą Raitą Šatūną aplankė Vilniuje gyvenantis 22-ejų metų Matas Sergijus Šatūnas. Tai buvo kitokia nei įprasta anūko bei sūnaus viešnage. Vilniaus dailės akademijos Medijų meno katedros 3-io kurso studentas Matas Druskininkų restorane „Vitaminas B12“ atidarė savo meninės fotografijos parodą „Atspindžių refleksija“.

Tokiai parodai Druskininkuose Mata paakino ponas Gerardas, globojantis šią mūsų miesto ekspozicijų erdvę, kur nuolatos vyksta fo-

toparodos. Be meninės fotografijos, restorane „Vitaminas B12“ (M.K.Čiurlionio g. 97) nuolat galima išvysti Gerardo Raito Šatūno

tapybą bei jo tėvo Gerardo virazus. Nuo gegužės 21-osios restorano patalpose galima susipažinti su trijų kartų Šatūnų kūryba.

„Šios šešios nuotraukos buvo padarytos momentais, kai peržengdavau savo asmeninių baimių ribas. Lietuvoje – Vilniuje ir Austrijoje – Vienoje, – pristato savo meninę fotoseriją M.S.Šatūnas. – Su savo sukonstruotu pinhole fotoaparatu, padarytu specialiai 180 mm plačiajuostai. Vieną nuotrauką užfiksuoti gali užtrukti nuo 1-os sekundės iki 40-ies minučių. Fotografuojant ant spalvotos juostos, ilgalaikė šviesos atspindžių informa-

## Pakrikštijo gegužės 25 d.



Agilija ir Almantas Sutkai dukrą Aurėją. Krikšto tėvai – Augustė Valavičiūtė ir Karolis Matonis

cija susispaudžia į vieną momentinį kadra. Rezultatai tampa tapybiniai. Papildomai juostos negatyvuose užsislėpusi informacija yra skaitmeniniu būdu ištraukiama būti pamatyta ir interpretuota“. Savo sukonstruotu fotoaparatu M.S.Šatūnas užfiksavo buvimą tamsoje, vandenyse arba sausumoje, kai vienas išgyveni baimės būseną ir pats ją nugali vidine pergale. Istoriniu fotoaparatu pinhole padarytos nuotraukos vienija klasiką ir dabarties meną.

Matas Sergijus „Druskoniui“ išsitarė, jog meninei fotografijai jį domina ir Druskininkų kaip ku-

ortinio miesto faktinė medžiaga. Be meninės fotografijos, jaunas menininkas užsiima ir skulptūra, ir tapyba. Įtaigus meno kūrinys yra fotoserijos „Atspindžių refleksija“ pristatymas, „Mato stotelė: aš lūkuriuodamas be lūkesčio: nei išvykstu, nei sugrįžau“, surašytas žinomo menininko Ričardo Šileikos ir paplatintas parodos atidaryme. Jame, be abejo, neapsieita be lankytojų klausimų bei neįprastų fotografijų autoriui bei originalių dovanų, tarkim, senelis G.Šatūnas stilingam anūkui padovanojo ir užrišo kaklaraištį.

„Druskonio“ inf.

*Sveikiname susituokusius gegužės 25 d.*



Ingą Silvanavičiūtę-Lasauskiene ir Nerijų Lasauską

PO SAVU STOGU VISAP PATOGU PASIENIO FIESTA

Birželio 6-9 d. Lazdijuose

**6d.**

17<sup>00</sup> Lazdijų meno mokyklos koncertas „VAIKYSTĖS SPALVOS“ Lazdijų miesto parke.

**7d.**

11<sup>00</sup> Krepšinio 3x3, paplūdimio tinklinio 2x2 varžybos Lazdijų sporto centro aikštyne.

12<sup>00</sup> Literatūriniai pietūs su Lazdijų krašto kūrėjais Lazdijų rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje.

14<sup>00</sup> Trakų istorijos muziejaus parodos „SEIRIJŲ LOBIS“ pristatymas Lazdijų krašto muziejuje.

17<sup>00</sup> Respublikinis liaudiško smuikavimo konkursas „GRIEŽKIT, SKRIPKOS“ Lazdijų kultūros centre.

**LAZDIJŲ MIESTO PARKE**

10<sup>00</sup> Instaliacijų paroda „MŪSŲ BENDRYSTĖS SKĖTIS“.

16<sup>00</sup> Tautodailininkų, menininkų, amatininkų MUGĖ.

19<sup>00</sup> Renginio atidarymas su respublikinio konkurso „GRIEŽKIT, SKRIPKOS“ laureatais.

19<sup>00</sup> VIŠTŲ LENKTYNĖS ir dekoratyvinių paukščių paroda.

20<sup>00</sup> Šokių pynė ir muzikos fiesta su užsienio svečiais ir Lazdijų krašto šokėjais bei grupių „ŽIBURYS“ ir „DaFyik“ koncertinė programa.

22<sup>00</sup> SAULIAUS PRŪSAIČIO ir grupės koncertas.

23<sup>00</sup> Naktinė šviesų ir spalvų fiesta.

**8d.**

7<sup>00</sup> Spiningavimo varžybos Akmenų ežere.

10<sup>00</sup> Lazdijų rajono atviros seniūnijų ir bendruomenių sporto žaidynės Lazdijų sporto centro aikštyne.

**LAZDIJŲ MIESTO PARKE**

10<sup>00</sup> Tautodailininkų, menininkų, amatininkų ir Mokomųjų mokinių bendrovių MUGĖ.

12<sup>00</sup> Šakių CIRKO programa vaikams.

12<sup>00</sup> Tarptautinės galiūnų varžybos „EUROPOS TAURĖ 2019“.

13<sup>00</sup> Policijos veiklos pristatymas. Bičiulio Amsiaus susitikimas su vaikais.

16<sup>00</sup> Teatralizuota šventinė eisena.

17<sup>00</sup> Iškilmingas vakaras su KATAŽINA, užsienio svečiais ir Lazdijų krašto atlikėjais.

22<sup>00</sup> Grupės „MAN-GO“ koncertas.

23<sup>00</sup> VIDO BAREIKIO ir grupės koncertas.

24<sup>00</sup> Fejerverkal.

00<sup>00</sup> Diskoteka su FILTERED TOOLS.

**9d.**

10<sup>00</sup> Lietuvos plento taurės IV etapas Lazdijų mieste.